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II CROSS CZWÓRKI - BIEG 15 KM - WYNIKI - KLASYFIKACJA GENERALNA

20.10.2013 r.

NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTOL.p.

1 210 ŁUKASZ GRAJCAR M 1987 KONOPISKA CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA 00:54:43 00:54:43

2 211 PIOTR MAGIERA M 1982 MYSZKÓW 00:55:13 00:55:13

3 236 ANDRZEJ NOWAK M 1979 SOSNOWIEC 00:56:29 00:56:28

4 257 DANIEL WOSIK M 1980 KUNÓW RMD MONTRAIL 00:56:44 00:56:43

5 28 SŁAWOMIR STĄPOR M 1973 DĄBROWA GÓRNICZA TAURON-CIEPŁO 00:58:02 00:57:59

6 5 ŁUKASZ CZYŻ M 1982 SOSNOWIEC HARPAGAN SOSNOWIEC 01:00:36 01:00:35

7 221 MICHAŁ KWIECIŃSKI M 1989 SIEMIANOWICE ŚLĄSK 01:00:42 01:00:42

8 11 MAREK CIELNIASZEK M 1978 BĘDZIN ASMARPETRUK 01:01:37 01:01:35

9 174 DOMINIK KAMIŃSKI M 1979 DĄBROWA GÓRNICZA HARPAGAN SOSNOWIEC 01:02:16 01:02:15

10 171 PIOTR STOLARZ M 1977 DĄBROWA GÓRNICZA 01:02:36 01:02:34

11 86 MAREK SOKOŁOWSKI M 1969 MYSŁOWICE-WESOŁA SKOK WESOŁA 01:02:41 01:02:39

12 179 MARIUSZ ZIACH M 1973 DĄBROWA GÓRNICZA SRS AKTYWNA DĄBROWA 01:02:46 01:02:43

13 254 DAMIAN WILK M 1977 BĘDZIN 01:02:58 01:02:57

14 218 ANDRZEJ GUZY M 1960 GLIWICE JW AGAT GLIWICE 01:04:19 01:04:17

15 9 DARIUSZ HYLA M 1969 DĄBROWA GÓRNICZA 01:04:28 01:04:27

16 170 PIOTR ROGACZ M 1981 SOSNOWIEC 01:04:43 01:04:41

17 38 ARTUR KONRAD M 1977 ZAWIERCIE GRUPA PALEO / OSIR ZAWIERCIE 01:05:09 01:05:08

18 37 DARIUSZ SZKODA M 1980 RUDA ŚLĄSKA LP-HP III 01:05:14 01:05:12

19 87 BŁAŻEJ STELMASZYK M 1984 DĄBROWA GÓRNICZA 01:05:50 01:05:47

20 72 PIOTR NAGŁO M 1980 SOSNOWIEC 01:06:34 01:06:33

21 136 ŁUKASZ FLISIŃSKI M 1981 SOSNOWIEC 01:06:40 01:06:37

22 167 MARCIN BROL M 1984 KATOWICE DOLINIARZE.COM 01:07:05 01:07:02

23 244 ŁUKASZ SUPERNAK M 1978 ŁAZY PALEO 01:07:05 01:07:03

24 27 TOMASZ TARCZEWSKI M 1979 ZAWIERCIE 01:07:28 01:07:28

25 51 ROBERT CZECH M 1978 KRAKÓW AZS-AWF KRAKÓW MASTERS 01:07:46 01:07:45

26 7 MAREK LUBNAU M 1962 SOSNOWIEC 01:08:47 01:08:46

27 247 MICHAŁ DUDEK M 1979 BĘDZIN 01:09:13 01:09:05

28 132 PRZEMYSŁAW GĄGOL M 1996 DĄBROWA GÓRNICZA KRS TKKF TRIATHLON DĄBROWA GÓRNICZA 01:09:24 01:09:16

29 123 DAMIAN POPEK M 1972 BĘDZIN SAINT - GOBAIN SQUAD 01:09:34 01:09:30

30 105 BARTŁOMIEJ DENDEK M 1991 SOSNOWIEC 01:10:22 01:10:12

31 233 ŁUKASZ RYDZYK M 1977 KOLBARK PGNIG 01:10:47 01:10:42

32 142 KAROL ZMARLAK M 1986 DĄBROWA GÓRNICZA 01:11:06 01:10:58

33 239 ARTUR ŻAK M 1974 PRZEGINIA 01:11:44 01:11:37
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34 206 TOMASZ KOWAL M 1976 BĘDZIN 01:11:59 01:11:55

35 220 DAWID MIKA M 1980 MYSŁOWICE MYSŁOWICKI KLUB BIEGACZA NO 1 01:12:05 01:11:57

36 141 KRZYSZTOF PALIGA M 1973 OGRODZIENIEC GRUPA PALEO/OSIR ZAWIERCIE 01:12:22 01:12:16

37 130 GRZEGORZ JASZCZAK M 1972 BEŁSZNICA KSRG ZOFIÓWKA 01:12:32 01:12:29

38 100 KONRAD GAWRON M 1982 SOSNOWIEC 01:12:33 01:12:30

39 223 PAWEŁ MADEJ M 1971 DĄBROWA GÓRNICZA 01:12:34 01:12:18

40 94 ARKADIUSZ BUCHALIK M 1973 CZELADŹ 01:12:45 01:12:37

41 175 MARCIN DERDA M 1986 DĄBROWA GÓRNICZA 01:13:09 01:12:55

42 235 MACIEJ KORBELA M 1973 DĄBROWA GÓRNICZA QUIETA MOVERE 01:13:20 01:13:17

43 137 MAREK PACEWICZ M 1956 ZIELONKI ORANGE POLSKA 01:14:02 01:13:56

44 131 ŁUKASZ CIASTOŃ M 1977 DĄBROWA GÓRNICZA 01:14:17 01:14:08

45 82 ADAM GRYGIEREK M 1975 JASTRZĘBIE ZDRÓJ KSRG ZOFIÓWKA JASTRZĘBIE ZDRÓJ 01:14:35 01:14:33

46 156 DANIEL RADWAN M 1983 SOSNOWIEC HARPAGAN SOSNOWIEC 01:15:08 01:15:05

47 23 WOJCIECH BARCHANOWSKI M 1973 SOSNOWIEC GRYF SOSNOWIEC 01:15:15 01:15:13

48 124 WALDEMAR BERESZKO M 1952 SOSNOWIEC TKKF CZELADŹ 01:15:23 01:15:20

49 180 TAMARA KOCZUR K 1978 MYSZKÓW AMBITNI AMATORZY 01:15:35 01:15:24

50 187 ZBIGNIEW SZECÓWKA M 1974 PORAJ AMBITNI AMATORZY 01:15:35 01:15:24

51 189 ŁUKASZ ZBOŻNIAK M 1984 DĄBROWA GÓRNICZA 01:16:01 01:15:56

52 200 KONRAD BILNIK M 1960 DĄBROWA GÓRNICZA 01:16:19 01:16:15

53 190 ZBIGNIEW BAGIŃSKI M 1985 DĄBROWA GÓRNICZA 01:16:37 01:16:31

54 161 ROMAN POLKO M 1962 TYCHY WKB META LUBLINIEC 01:16:39 01:16:34

55 184 TOMASZ SŁOWIKOWSKI M 1975 PILICA 01:16:40 01:16:34

56 209 ANTONI STEFAŃSKI M 1965 LĘDZINY 01:16:45 01:16:39

57 22 ARTUR TATAR M 1978 GRUPA PALEO ZAWIERCIE 01:17:06 01:16:51

58 70 MARIUSZ GRAMATYKA M 1990 DĄBROWA GÓRNICZA 01:17:09 01:16:53

59 260 MARCIN CZAPLA M 1990 01:17:15 01:17:09

60 253 ADAM TRZĘSIMIECH M 1964 SOSNOWIEC 01:17:19 01:17:10

61 146 ŁUKASZ KLITA M 1985 KRAKÓW AGH CERAMIKA 01:17:30 01:17:24

62 133 PAWEŁ STOJEK M 1974 DĄBROWA GÓRNICZA URSA POLSKA 01:17:40 01:17:23

63 114 ARTUR KURZEJA M 1973 KATOWICE GEODEZJA AK GEOCOM 01:18:03 01:17:47

64 67 DARIUSZ POZLEWICZ M 1971 ZABRZE 01:18:13 01:18:06

65 68 RADOSŁAW POZLEWICZ M 1997 DĄBROWA GÓRNICZA 01:18:13 01:18:06

66 216 STANISŁAW CHOJNACKI M 1950 CZELADŹ 01:18:21 01:18:17

67 122 JACEK MIĘDZIK M 1980 BYTOM NOVUM BHP CONSULTING 01:18:40 01:18:34
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68 66 ARTUR SZCZERKOWSKI M 1971 DĄBROWA GÓRNICZA 01:18:53 01:18:49

69 75 BOGUMIŁ ZAJĄC M 1983 DĄBROWA GÓRNICZA 01:18:54 01:18:51

70 76 SEBASTIAN ZAPART M 1985 DĄBROWA GÓRNICZA 01:18:54 01:18:52

71 199 JACEK KONIECZNY M 1965 SOSNOWIEC 01:19:10 01:19:05

72 103 ROBERT SUDARA M 1987 DĄBROWA GÓRNICZA 01:19:13 01:18:57

73 121 JAROSŁAW BĘC M 1976 DĄBROWA GÓRNICZA 01:19:17 01:19:02

74 26 SŁAWOMIR GDOWSKI M 1983 TARNÓW SPASIONE MIŚKI 01:19:21 01:19:12

75 113 ŁUKASZ JACHOWICZ M 1983 DĄBROWA GÓRNICZA 01:19:23 01:19:19

76 62 WOJCIECH SKWAREK M 1988 SZPROTAWA 01:19:25 01:19:19

77 245 RAFAŁ GALIŃSKI M 1973 PARKOSZOWICE LSD RUNNING DIVISION 01:19:30 01:19:20

78 24 ADAM FREJ M 1980 ŁĄKA 01:19:54 01:19:48

79 139 GRZEGORZ ARMATYS M 1969 DĄBROWA GÓRNICZA 01:20:06 01:19:52

80 42 TOMASZ CHĘCIŃSKI M 1978 BYTOM 01:20:21 01:20:02

81 208 ADAM DYIANKIEWICZ M 1962 LĘDZINY 01:20:27 01:20:21

82 126 ZBIGNIEW ADAMOWSKI M 1979 MYSZKÓW 01:20:35 01:20:35

83 116 AGNIESZKA WIELOCH K 1984 MYSZKÓW 01:20:38 01:20:26

84 35 IRENEUSZ GAJEWSKI M 1973 SOSNOWIEC 01:20:40 01:20:35

85 80 SZYMON KOBIERSKI M 1973 SOSNOWIEC 01:20:47 01:20:36

86 149 JAROSŁAW SOCHACKI M 1972 ZAWIERCIE GRUPA PALEO / OSIR ZAWIERCIE 01:21:09 01:21:05

87 234 JAROSŁAW PODSIADŁO M 1966 SOSNOWIEC HARPAGAN SOSNOWIEC 01:21:11 01:21:02

88 125 TOMASZ LISIEWSKI M 1979 DĄBROWA GÓRNICZA 01:21:36 01:21:31

89 57 BEATA BORUSZEWSKA K 1979 BYTOM 01:21:38 01:21:33

90 205 HUBERT TATAREK M 1976 CZĘSTOCHOWA 01:21:40 01:21:34

91 4 BARTOSZ KOŚCIEŃ M 1984 MSKOK W HPR DĄBROWA GÓRNICZA 01:22:05 01:22:05

92 109 SZYMON DRUSIK M 1988 KATOWICE 01:22:19 01:22:02

93 168 SZYMON PASIONEK M 1995 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 01:22:20 01:22:17

94 198 MATEUSZ FRYDRYCH M 1982 SŁAWKÓW 01:22:34 01:22:19

95 56 ARTUR WÓJCIK M 1979 DĄBROWA GÓRNICZA 01:22:34 01:22:19

96 110 RAFAŁ SEWERYN M 1977 ŁAZY 01:22:41 01:22:39

97 120 DARIUSZ JAROS M 1967 BĘDZIN 01:22:45 01:22:36

98 196 PIOTR MIKOŁAJCZYK M 1940 BĘDZIN TKKF CZELADZ 01:22:50 01:22:44

99 59 MARCIN CHRUŚCIEL M 1988 SOSNOWIEC 01:23:03 01:22:56

100 207 DAMIAN DUDEK M 1980 BYLE DOBIEC 01:23:11 01:23:06

101 259 MARIUSZ NOELLE M 1981 01:23:14 01:23:06
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102 90 PIOTR WYKA M 1985 DĄBROWA GÓRNICZA 01:23:17 01:23:07

103 21 BARTŁOMIEJ KSIĄŻKIEWICZ M 1982 BYTOM ROCKY BALBOA RUNNING CLUB 01:23:19 01:23:02

104 152 SEBASTIAN ROK M 1972 ZAWIERCIE LSD RUNNING DIVISION 01:23:24 01:23:10

105 58 MICHAŁ STACHOWICZ M 1980 GLIWICE BIURO PODRÓŻY MY TRAVEL ZABRZE 01:23:25 01:23:07

106 252 PAWEŁ PASICH M 1979 SOSNOWIEC 01:23:28 01:23:19

107 96 URSZULA KUCHARSKA-KIELAN K 1981 DĄBROWA GÓRNICZA 01:23:33 01:23:21

108 157 RADOSŁAW HALUK M 1974 MYSZKÓW AMBITNI AMATORZY 01:23:56 01:23:45

109 20 WOJCIECH SZCZYGIEŁ M 1973 ŁAZY 01:24:01 01:23:48

110 238 MARCIN PALMOWSKI M 1977 ZAWIERCIE 01:24:10 01:24:00

111 102 GRZEGORZ POTĘGA M 1968 DĄBROWA GÓRNICZA 01:24:25 01:24:06

112 64 TOMASZ PEŁKA M 1973 DĄBROWA GÓRNICZA VEGE RUNNERS 01:24:26 01:24:22

113 47 MARCIN JURCZENKO M 1976 KRAKÓW 01:24:37 01:24:28

114 225 ADAM JABŁOŃSKI M 1972 DĄBROWA GÓRNICZA 01:24:38 01:24:34

115 226 MAREK JABŁOŃSKI M 1972 DĄBROWA GÓRNICZA 01:24:38 01:24:34

116 222 MATEUSZ LIPSKI M 1991 01:24:41 01:24:34

117 118 TOMASZ BIENER M 1985 ZAWIERCIE AMBITNI AMATORZY 01:24:42 01:24:24

118 140 WOJCIECH PALIGA M 1995 OGRODZIENIEC GRUPA PALEO/ OSIR ZAWIERCIE 01:24:45 01:24:39

119 117 BAZYLI BARAN M 1968 DĄBROWA GÓRNICZA 01:24:52 01:24:33

120 191 KRZYSZTOF DOMAGAŁA M 1970 DĄBROWA GÓRNICZA 01:24:56 01:24:50

121 160 SŁAWOMIR KOŁTON M 1977 ZAWIERCIE PALEO ZAWIERCIE 01:25:09 01:25:07

122 93 ROBERT JĘDROS M 1968 ZAWIERCIE GRUPA PALEO / OSIR ZAWIERCIE 01:25:11 01:24:58

123 153 KATARZYNA KŁUCJASZ K 1988 BEŁCHATÓW 01:25:28 01:25:26

124 155 MACIEJ ZIELIŃSKI M 1985 BEŁCHATÓW KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 01:25:28 01:25:25

125 194 WOJCIECH LITWIN M 1997 SOSNOWIEC 01:25:31 01:25:25

126 52 PAWEŁ KOCZWARA M 1970 DĄBROWA GÓRNICZA 01:25:31 01:25:15

127 63 ARKADIUSZ OSUCH M 1975 BIELSKO-BIAŁA 01:25:33 01:25:19

128 255 MAGDALENA OLEŚ K 1963 DĄBROWA GÓRNICZA 01:25:55 01:25:43

129 202 ARTUR RYBARZ M 1964 BRZESZCZE JAKOŚ LECI 01:26:11 01:26:03

130 33 MICHAŁ RODACKI M 1973 DĄBROWA GÓRNICZA 01:26:23 01:26:12

131 256 TOMASZ POPIELEWICZ M 1954 KATOWICE INICJATYWY GOSPODARCZE 01:26:41 01:26:27

132 185 TOMASZ WÓJCIK M 1973 RYBNIK 01:26:54 01:26:40

133 104 DAREK KRZEMIŃSKI M 1972 SOSNOWIEC URSA POLSKA 01:26:58 01:26:41

134 242 PAWEŁ JANOCHA M 1972 DĄBROWA GÓRNICZA 01:26:59 01:26:49

135 36 MIROSŁAW CERAZY M 1974 DĄBROWA GÓRNICZA 01:27:06 01:26:48
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136 129 KATARZYNA ŻOŁNOWSKA-BURDA K 1978 PORĘBA PALEO ZAWIERCIE 01:27:10 01:27:09

137 151 MARIUSZ ŚCIBICH M 1973 BĘDZIN 01:27:23 01:27:07

138 31 SEBASTIAN PAWELEK M 1974 KRAKÓW 01:27:32 01:27:23

139 195 SŁAWOMIR LITWIN M 1976 SOSNOWIEC 01:27:39 01:27:30

140 53 ANDRZEJ MARCHEWKA M 1958 DĄBROWA GÓRNICZA 01:27:55 01:27:51

141 248 JAKUB SEWERYN M 1975 ZAWIERCIE 01:28:01 01:28:00

142 243 MAGDALENA JUREK K 1987 ŁÓDŹ 01:28:02 01:27:53

143 138 KRZYSZTOF REWIUK M 1974 BIBICE 01:28:14 01:27:58

144 176 TOMASZ PĘCZEK M 1963 MYSZKÓW AMBITNI AMATORZY 01:28:26 01:28:15

145 228 MARIUSZ KONIECZNY M 1971 KRAKÓW 01:28:36 01:28:31

146 134 TOMASZ KIJOWSKI M 1968 WARSZAWA 01:29:00 01:28:48

147 197 SŁAWOMIR HUCZEK M 1977 PORĄBKA 01:29:11 01:28:56

148 108 ŁUKASZ KUPIEC M 1991 WISŁA 01:29:15 01:29:00

149 219 ARTUR GŁODEK M 1971 PISARZOWICE EATON RUNNING TEAM 01:29:18 01:29:04

150 85 ARKADIUSZ KRZYKAWSKI M 1966 SOSNOWIEC 01:29:33 01:29:30

151 92 MICHAŁ FORMICKI M 1989 CZELADŹ TKKF MOSIR CZELADŹ 01:29:33 01:29:24

152 12 DOROTA TRZEJA-ZDANOWSKA K 1973 BĘDZIN HARPAGAN SOSNOWIEC 01:29:36 01:29:27

153 15 PAULINA ZDANOWSKA K 1987 BĘDZIN HARPAGAN SOSNOWIEC 01:29:36 01:29:28

154 203 DAWID WÓJCIK M 1978 DĄBROWA GÓRNICZA K.S. DZIŃDZIOŁ 01:30:00 01:29:48

155 55 MARCIN NOWAKOWSKI M 1979 DĄBROWA GÓRNICZA 01:30:09 01:29:51

156 169 STANISŁAW WÓJCIK M 1943 DĄBROWA GÓRNICZA 01:30:20 01:30:03

157 251 KAZIMIERZ ANTAS M 1955 SOSNOWIEC 01:30:23 01:30:21

158 231 MICHAŁ NOWOSIELECKI M 1976 DĄBROWA GÓRNICZA 01:30:31 01:30:15

159 250 MICHAŁ ĆWIĘKOWSKI M 1990 ZAWIERCIE PALEO ZAWIERCIE 01:31:19 01:31:18

160 107 WITOLD GÓRSKI M 1968 BALICE 01:31:28 01:31:18

161 154 KATARZYNA BLUSZCZ K 1988 BEŁCHATÓW 01:31:36 01:31:34

162 39 MAGDALENA SKOWRON K 1977 BALICE 01:31:37 01:31:28

163 127 HENRYK PTAK M 1957 DĄBROWA GÓRNICZA 01:31:44 01:31:40

164 246 MARCIN KUROWICZ M 1970 GLIWICE 01:31:46 01:31:33

165 13 RAFAŁ KACZOR M 1973 SOSNOWIEC PKO BP RUNNING TEAM 01:32:09 01:32:00

166 18 ADAM ZAPART M 1986 BYTOM PURE TEAM 01:32:09 01:32:03

167 106 AGNIESZKA OLEJNICZAK K 1985 DĄBROWA GÓRNICZA 01:32:11 01:32:04

168 181 ELIZA KRZYSZTOŃ K 1978 ŻARKI AMBITNI AMATORZY 01:32:18 01:32:06

ZWIĄZEK POLSKICH SPADOCHRONIARZY W 
KATOWICACH
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169 182 TOMASZ KRZYSZTOŃ M 1978 ŻARKI AMBITNI AMATORZY 01:32:18 01:32:06

170 34 ISABELA GAJEWSKA K 1975 SOSNOWIEC 01:32:27 01:32:22

171 164 ZBIGNIEW WĘGLER M 1946 SOSNOWIEC 01:33:01 01:32:53

172 186 GRZEGORZ WRÓBEL M 1969 DĄBROWA GÓRNICZA 01:33:28 01:33:16

173 81 AGATA SOWIŃSKA K 1985 KATOWICE 01:33:35 01:33:25

174 229 KRZYSZTOF RADŁOWSKI M 1973 CZĘSTOCHOWA DRUŻYNA HAUZENA 01:33:37 01:33:21

175 112 DOMINIK POSŁUSZNY M 1978 DĄBROWA GÓRNICZA 01:33:41 01:33:28

176 201 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1974 DĄBROWA GÓRNICZA 01:34:01 01:33:57

177 98 WOJCIECH EMERLING M 1972 KATOWICE 01:34:10 01:33:53

178 74 DOROTA BORECKA-LESZCZUK K 1977 BYTOM 01:34:47 01:34:41

179 213 ANNA UMIŃSKA - LADA K 1979 SOSNOWIEC 01:34:57 01:34:55

180 232 PAWEŁ ZNAK M 1985 BĘDZIN 01:35:19 01:35:05

181 215 PIOTR ADAMOWSKI M 1973 MYSZKÓW 01:35:20 01:35:04

182 115 BOŻENA KURZEJA K 1974 DĄBROWA GÓRNICZA GEODEZJA AK GEOCOM 01:35:45 01:35:32

183 258 OLGA ROMANEK K 1981 SOSNOWIEC HARPAGAN SOSNOWIEC 01:36:09 01:35:58

184 29 DOMINIK POCZTOWSKI M 1980 PODZAMCZE PALEO Z-CIE 01:36:09 01:35:54

185 97 ZUZANNA KUCHARSKA K 1990 DĄBROWA GÓRNICZA 01:37:08 01:36:56

186 227 TATIANA GALINSKA K 1973 PARKOSZOWICE 01:37:47 01:37:36

187 48 MAREK MIROŃCZUK M 1987 BĘDZIN 01:38:16 01:38:01

188 212 RADOSŁAW SKOWRON M 1978 BALICE 01:38:25 01:38:15

189 224 SZYMON CISEK M 1984 KATOWICE 01:38:30 01:38:22

190 91 KATARZYNA RENNER K 1985 01:38:30 01:38:22

191 128 MARCIN KOBIELA M 1974 DĄBROWA GÓRNICZA 01:38:43 01:38:29

192 192 ARTUR BUGAJSKI M 1972 DĄBROWA GÓRNICZA 01:38:52 01:38:34

193 78 KATARZYNA ZAGASKA K 1984 DĄBROWA GÓRNICZA 01:39:11 01:39:07

194 99 MIROSŁAW PAPIERNIK M 1963 BYTOM BIEGAMBOLUBIĘ 01:39:53 01:39:41

195 217 KRZYSZTOF JANICZAK M 1980 KALWARIA ZEBRZ. 01:40:29 01:40:14

196 230 KATARZYNA KULAWIK K 1988 SOSNOWIEC HARPAGAN SOSNOWIEC 01:40:49 01:40:42

197 54 MAREK GAJOS M 1970 JAWORZNO 01:41:18 01:41:10

198 69 JAROSŁAW KUBICZEK M 1967 ROKITNO SZLACHECKIE KS KORONA 01:41:58 01:41:57

199 119 TOMASZ MALUS M 1974 01:42:29 01:42:19

200 16 ANNA WIECZOREK DROSIK K 1985 01:42:45 01:42:32

201 46 PAULINA GUDYŚ K 1985 ZAWIERCIE 01:42:45 01:42:32

202 165 RAFAŁ DZIWIŃSKI M 1974 ZAWIERCIE GRUPA PALEO ZAWIERCIE 01:42:46 01:42:33
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203 145 RAFAŁ ROSÓŁ M 1982 BYTOM EXTREME HDK BYTOM 01:42:51 01:42:44

204 144 MACIEJ STROMCZYŃSKI M 1968 ZABRZE 01:43:18 01:43:00

205 73 ANNA JAŹWIEC K 1963 KATOWICE 01:43:41 01:43:35

206 240 BARBARA PLUTA K 1983 01:44:12 01:44:10

207 241 ANNA KURZAK K 1976 ZAWIERCIE GRUPA PALEO/OSIR ZAWIERCIE 01:46:21 01:46:20

208 45 TOMASZ JUSZCZYK M 1972 ZAWIERCIE 01:46:21 01:46:08

209 1 KAMIL ZYGMUNT M 1988 TOPOROWICE GRUPA BIEGOWA CHTMO 01:47:00 01:46:50

210 214 GRZEGORZ KONIECZKA M 1975 ŁAZY 01:47:06 01:46:47

211 249 JUSTYNA KOŚMIDA K 1977 ŁAZY 01:47:06 01:46:52

212 173 BOŻENA SZYSZKO K 1975 JAWORZNO 01:47:36 01:47:35

213 143 KAMIL KĘPA M 1986 DĄBROWA GÓRNICZA 01:47:40 01:47:31

214 95 MAŁGORZATA KUCHARSKA K 1990 DĄBROWA GÓRNICZA 01:49:41 01:49:30

215 88 ADAM MAKOS M 1974 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:55:34 01:55:29

216 89 KATARZYNA KUCZEK K 1977 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:55:34 01:55:29

217 19 PIOTR MACHOLC M 1956 DĄBROWA GÓRNICZA 01:56:45 01:56:40

218 183 ROBERT PYKA M 1977 DĄBROWA GÓRNICZA DAN-CARS TEAM 02:04:23 02:04:19

219 147 ANDRZEJ FESNAK M 1957 WARSZAWA FUNDACJA FORTIS 02:06:25 02:06:09

220 204 IRENEUSZ ZUGAJ M 1954 DĄBROWA GÓRNICZA DNF
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NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTO

1 180 TAMARA KOCZUR K 1978 MYSZKÓW AMBITNI AMATORZY 01:15:35 01:15:24

2 116 AGNIESZKA WIELOCH K 1984 MYSZKÓW 01:20:38 01:20:26

3 57 BEATA BORUSZEWSKA K 1979 BYTOM 01:21:38 01:21:33

4 96 URSZULA KUCHARSKA-KIELAN K 1981 DĄBROWA GÓRNICZA 01:23:33 01:23:21

5 153 KATARZYNA KŁUCJASZ K 1988 BEŁCHATÓW 01:25:28 01:25:26

6 255 MAGDALENA OLEŚ K 1963 DĄBROWA GÓRNICZA 01:25:55 01:25:43

7 129 KATARZYNA ŻOŁNOWSKA-BURDA K 1978 PORĘBA PALEO ZAWIERCIE 01:27:10 01:27:09

8 243 MAGDALENA JUREK K 1987 ŁÓDŹ 01:28:02 01:27:53

9 12 DOROTA TRZEJA-ZDANOWSKA K 1973 BĘDZIN HARPAGAN SOSNOWIEC 01:29:36 01:29:27

10 15 PAULINA ZDANOWSKA K 1987 BĘDZIN HARPAGAN SOSNOWIEC 01:29:36 01:29:28

11 154 KATARZYNA BLUSZCZ K 1988 BEŁCHATÓW 01:31:36 01:31:34

12 39 MAGDALENA SKOWRON K 1977 BALICE 01:31:37 01:31:28

13 106 AGNIESZKA OLEJNICZAK K 1985 DĄBROWA GÓRNICZA 01:32:11 01:32:04

14 181 ELIZA KRZYSZTOŃ K 1978 ŻARKI AMBITNI AMATORZY 01:32:18 01:32:06

15 34 ISABELA GAJEWSKA K 1975 SOSNOWIEC 01:32:27 01:32:22

16 81 AGATA SOWIŃSKA K 1985 KATOWICE 01:33:35 01:33:25

17 74 DOROTA BORECKA-LESZCZUK K 1977 BYTOM 01:34:47 01:34:41

18 213 ANNA UMIŃSKA - LADA K 1979 SOSNOWIEC 01:34:57 01:34:55

19 115 BOŻENA KURZEJA K 1974 DĄBROWA GÓRNICZA GEODEZJA AK GEOCOM 01:35:45 01:35:32

20 258 OLGA ROMANEK K 1981 SOSNOWIEC HARPAGAN SOSNOWIEC 01:36:09 01:35:58

21 97 ZUZANNA KUCHARSKA K 1990 DĄBROWA GÓRNICZA 01:37:08 01:36:56

22 227 TATIANA GALINSKA K 1973 PARKOSZOWICE 01:37:47 01:37:36

23 91 KATARZYNA RENNER K 1985 01:38:30 01:38:22

24 78 KATARZYNA ZAGASKA K 1984 DĄBROWA GÓRNICZA 01:39:11 01:39:07

25 230 KATARZYNA KULAWIK K 1988 SOSNOWIEC HARPAGAN SOSNOWIEC 01:40:49 01:40:42

26 16 ANNA WIECZOREK DROSIK K 1985 01:42:45 01:42:32

27 46 PAULINA GUDYŚ K 1985 ZAWIERCIE 01:42:45 01:42:32

28 73 ANNA JAŹWIEC K 1963 KATOWICE 01:43:41 01:43:35

29 240 BARBARA PLUTA K 1983 01:44:12 01:44:10

30 241 ANNA KURZAK K 1976 ZAWIERCIE GRUPA PALEO/OSIR ZAWIERCIE 01:46:21 01:46:20

31 249 JUSTYNA KOŚMIDA K 1977 ŁAZY 01:47:06 01:46:52

32 173 BOŻENA SZYSZKO K 1975 JAWORZNO 01:47:36 01:47:35

33 95 MAŁGORZATA KUCHARSKA K 1990 DĄBROWA GÓRNICZA 01:49:41 01:49:30

L.p.
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34 89 KATARZYNA KUCZEK K 1977 SIEMIANOWICE ŚLĄSK 01:55:34 01:55:29
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1 210 ŁUKASZ GRAJCAR M 1987 KONOPISKA CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA 00:54:43 00:54:43

2 211 PIOTR MAGIERA M 1982 MYSZKÓW 00:55:13 00:55:13

3 236 ANDRZEJ NOWAK M 1979 SOSNOWIEC 00:56:29 00:56:28

4 257 DANIEL WOSIK M 1980 KUNÓW RMD MONTRAIL 00:56:44 00:56:43

5 28 SŁAWOMIR STĄPOR M 1973 DĄBROWA GÓRNICZA TAURON-CIEPŁO 00:58:02 00:57:59

6 5 ŁUKASZ CZYŻ M 1982 SOSNOWIEC HARPAGAN SOSNOWIEC 01:00:36 01:00:35

7 221 MICHAŁ KWIECIŃSKI M 1989 SIEMIANOWICE ŚLĄSK 01:00:42 01:00:42

8 11 MAREK CIELNIASZEK M 1978 BĘDZIN ASMARPETRUK 01:01:37 01:01:35

9 174 DOMINIK KAMIŃSKI M 1979 DĄBROWA GÓRNICZA HARPAGAN SOSNOWIEC 01:02:16 01:02:15

10 171 PIOTR STOLARZ M 1977 DĄBROWA GÓRNICZA 01:02:36 01:02:34

11 86 MAREK SOKOŁOWSKI M 1969 MYSŁOWICE-WESOŁA SKOK WESOŁA 01:02:41 01:02:39

12 179 MARIUSZ ZIACH M 1973 DĄBROWA GÓRNICZA SRS AKTYWNA DĄBROWA 01:02:46 01:02:43

13 254 DAMIAN WILK M 1977 BĘDZIN 01:02:58 01:02:57

14 218 ANDRZEJ GUZY M 1960 GLIWICE JW AGAT GLIWICE 01:04:19 01:04:17

15 9 DARIUSZ HYLA M 1969 DĄBROWA GÓRNICZA 01:04:28 01:04:27

16 170 PIOTR ROGACZ M 1981 SOSNOWIEC 01:04:43 01:04:41

17 38 ARTUR KONRAD M 1977 ZAWIERCIE GRUPA PALEO / OSIR ZAWIERCIE 01:05:09 01:05:08

18 37 DARIUSZ SZKODA M 1980 RUDA ŚLĄSKA LP-HP III 01:05:14 01:05:12

19 87 BŁAŻEJ STELMASZYK M 1984 DĄBROWA GÓRNICZA 01:05:50 01:05:47

20 72 PIOTR NAGŁO M 1980 SOSNOWIEC 01:06:34 01:06:33

21 136 ŁUKASZ FLISIŃSKI M 1981 SOSNOWIEC 01:06:40 01:06:37

22 167 MARCIN BROL M 1984 KATOWICE DOLINIARZE.COM 01:07:05 01:07:02

23 244 ŁUKASZ SUPERNAK M 1978 ŁAZY PALEO 01:07:05 01:07:03

24 27 TOMASZ TARCZEWSKI M 1979 ZAWIERCIE 01:07:28 01:07:28

25 51 ROBERT CZECH M 1978 KRAKÓW AZS-AWF KRAKÓW MASTERS 01:07:46 01:07:45

26 7 MAREK LUBNAU M 1962 SOSNOWIEC 01:08:47 01:08:46

27 247 MICHAŁ DUDEK M 1979 BĘDZIN 01:09:13 01:09:05

28 132 PRZEMYSŁAW GĄGOL M 1996 DĄBROWA GÓRNICZA KRS TKKF TRIATHLON DĄBROWA GÓRNICZA 01:09:24 01:09:16

29 123 DAMIAN POPEK M 1972 BĘDZIN SAINT - GOBAIN SQUAD 01:09:34 01:09:30

30 105 BARTŁOMIEJ DENDEK M 1991 SOSNOWIEC 01:10:22 01:10:12

31 233 ŁUKASZ RYDZYK M 1977 KOLBARK PGNIG 01:10:47 01:10:42

32 142 KAROL ZMARLAK M 1986 DĄBROWA GÓRNICZA 01:11:06 01:10:58

33 239 ARTUR ŻAK M 1974 PRZEGINIA 01:11:44 01:11:37

L.p.
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34 206 TOMASZ KOWAL M 1976 BĘDZIN 01:11:59 01:11:55

35 220 DAWID MIKA M 1980 MYSŁOWICE MYSŁOWICKI KLUB BIEGACZA NO 1 01:12:05 01:11:57

36 141 KRZYSZTOF PALIGA M 1973 OGRODZIENIEC GRUPA PALEO/OSIR ZAWIERCIE 01:12:22 01:12:16

37 130 GRZEGORZ JASZCZAK M 1972 BEŁSZNICA KSRG ZOFIÓWKA 01:12:32 01:12:29

38 100 KONRAD GAWRON M 1982 SOSNOWIEC 01:12:33 01:12:30

39 223 PAWEŁ MADEJ M 1971 DĄBROWA GÓRNICZA 01:12:34 01:12:18

40 94 ARKADIUSZ BUCHALIK M 1973 CZELADŹ 01:12:45 01:12:37

41 175 MARCIN DERDA M 1986 DĄBROWA GÓRNICZA 01:13:09 01:12:55

42 235 MACIEJ KORBELA M 1973 DĄBROWA GÓRNICZA QUIETA MOVERE 01:13:20 01:13:17

43 137 MAREK PACEWICZ M 1956 ZIELONKI ORANGE POLSKA 01:14:02 01:13:56

44 131 ŁUKASZ CIASTOŃ M 1977 DĄBROWA GÓRNICZA 01:14:17 01:14:08

45 82 ADAM GRYGIEREK M 1975 JASTRZĘBIE ZDRÓJ KSRG ZOFIÓWKA JASTRZĘBIE ZDRÓJ 01:14:35 01:14:33

46 156 DANIEL RADWAN M 1983 SOSNOWIEC HARPAGAN SOSNOWIEC 01:15:08 01:15:05

47 23 WOJCIECH BARCHANOWSKI M 1973 SOSNOWIEC GRYF SOSNOWIEC 01:15:15 01:15:13

48 124 WALDEMAR BERESZKO M 1952 SOSNOWIEC TKKF CZELADŹ 01:15:23 01:15:20

49 187 ZBIGNIEW SZECÓWKA M 1974 PORAJ AMBITNI AMATORZY 01:15:35 01:15:24

50 189 ŁUKASZ ZBOŻNIAK M 1984 DĄBROWA GÓRNICZA 01:16:01 01:15:56

51 200 KONRAD BILNIK M 1960 DĄBROWA GÓRNICZA 01:16:19 01:16:15

52 190 ZBIGNIEW BAGIŃSKI M 1985 DĄBROWA GÓRNICZA 01:16:37 01:16:31

53 161 ROMAN POLKO M 1962 TYCHY WKB META LUBLINIEC 01:16:39 01:16:34

54 184 TOMASZ SŁOWIKOWSKI M 1975 PILICA 01:16:40 01:16:34

55 209 ANTONI STEFAŃSKI M 1965 LĘDZINY 01:16:45 01:16:39

56 22 ARTUR TATAR M 1978 GRUPA PALEO ZAWIERCIE 01:17:06 01:16:51

57 70 MARIUSZ GRAMATYKA M 1990 DĄBROWA GÓRNICZA 01:17:09 01:16:53

58 260 MARCIN CZAPLA M 1990 01:17:15 01:17:09

59 253 ADAM TRZĘSIMIECH M 1964 SOSNOWIEC 01:17:19 01:17:10

60 146 ŁUKASZ KLITA M 1985 KRAKÓW AGH CERAMIKA 01:17:30 01:17:24

61 133 PAWEŁ STOJEK M 1974 DĄBROWA GÓRNICZA URSA POLSKA 01:17:40 01:17:23

62 114 ARTUR KURZEJA M 1973 KATOWICE GEODEZJA AK GEOCOM 01:18:03 01:17:47

63 67 DARIUSZ POZLEWICZ M 1971 ZABRZE 01:18:13 01:18:06

64 68 RADOSŁAW POZLEWICZ M 1997 DĄBROWA GÓRNICZA 01:18:13 01:18:06

65 216 STANISŁAW CHOJNACKI M 1950 CZELADŹ 01:18:21 01:18:17

66 122 JACEK MIĘDZIK M 1980 BYTOM NOVUM BHP CONSULTING 01:18:40 01:18:34
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67 66 ARTUR SZCZERKOWSKI M 1971 DĄBROWA GÓRNICZA 01:18:53 01:18:49

68 75 BOGUMIŁ ZAJĄC M 1983 DĄBROWA GÓRNICZA 01:18:54 01:18:51

69 76 SEBASTIAN ZAPART M 1985 DĄBROWA GÓRNICZA 01:18:54 01:18:52

70 199 JACEK KONIECZNY M 1965 SOSNOWIEC 01:19:10 01:19:05

71 103 ROBERT SUDARA M 1987 DĄBROWA GÓRNICZA 01:19:13 01:18:57

72 121 JAROSŁAW BĘC M 1976 DĄBROWA GÓRNICZA 01:19:17 01:19:02

73 26 SŁAWOMIR GDOWSKI M 1983 TARNÓW SPASIONE MIŚKI 01:19:21 01:19:12

74 113 ŁUKASZ JACHOWICZ M 1983 DĄBROWA GÓRNICZA 01:19:23 01:19:19

75 62 WOJCIECH SKWAREK M 1988 SZPROTAWA 01:19:25 01:19:19

76 245 RAFAŁ GALIŃSKI M 1973 PARKOSZOWICE LSD RUNNING DIVISION 01:19:30 01:19:20

77 24 ADAM FREJ M 1980 ŁĄKA 01:19:54 01:19:48

78 139 GRZEGORZ ARMATYS M 1969 DĄBROWA GÓRNICZA 01:20:06 01:19:52

79 42 TOMASZ CHĘCIŃSKI M 1978 BYTOM 01:20:21 01:20:02

80 208 ADAM DYIANKIEWICZ M 1962 LĘDZINY 01:20:27 01:20:21

81 126 ZBIGNIEW ADAMOWSKI M 1979 MYSZKÓW 01:20:35 01:20:35

82 35 IRENEUSZ GAJEWSKI M 1973 SOSNOWIEC 01:20:40 01:20:35

83 80 SZYMON KOBIERSKI M 1973 SOSNOWIEC 01:20:47 01:20:36

84 149 JAROSŁAW SOCHACKI M 1972 ZAWIERCIE GRUPA PALEO / OSIR ZAWIERCIE 01:21:09 01:21:05

85 234 JAROSŁAW PODSIADŁO M 1966 SOSNOWIEC HARPAGAN SOSNOWIEC 01:21:11 01:21:02

86 125 TOMASZ LISIEWSKI M 1979 DĄBROWA GÓRNICZA 01:21:36 01:21:31

87 205 HUBERT TATAREK M 1976 CZĘSTOCHOWA 01:21:40 01:21:34

88 4 BARTOSZ KOŚCIEŃ M 1984 MSKOK W HPR DĄBROWA GÓRNICZA 01:22:05 01:22:05

89 109 SZYMON DRUSIK M 1988 KATOWICE 01:22:19 01:22:02

90 168 SZYMON PASIONEK M 1995 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 01:22:20 01:22:17

91 198 MATEUSZ FRYDRYCH M 1982 SŁAWKÓW 01:22:34 01:22:19

92 56 ARTUR WÓJCIK M 1979 DĄBROWA GÓRNICZA 01:22:34 01:22:19

93 110 RAFAŁ SEWERYN M 1977 ŁAZY 01:22:41 01:22:39

94 120 DARIUSZ JAROS M 1967 BĘDZIN 01:22:45 01:22:36

95 196 PIOTR MIKOŁAJCZYK M 1940 BĘDZIN TKKF CZELADZ 01:22:50 01:22:44

96 59 MARCIN CHRUŚCIEL M 1988 SOSNOWIEC 01:23:03 01:22:56

97 207 DAMIAN DUDEK M 1980 BYLE DOBIEC 01:23:11 01:23:06

98 259 MARIUSZ NOELLE M 1981 01:23:14 01:23:06

99 90 PIOTR WYKA M 1985 DĄBROWA GÓRNICZA 01:23:17 01:23:07
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100 21 BARTŁOMIEJ KSIĄŻKIEWICZ M 1982 BYTOM ROCKY BALBOA RUNNING CLUB 01:23:19 01:23:02

101 152 SEBASTIAN ROK M 1972 ZAWIERCIE LSD RUNNING DIVISION 01:23:24 01:23:10

102 58 MICHAŁ STACHOWICZ M 1980 GLIWICE BIURO PODRÓŻY MY TRAVEL ZABRZE 01:23:25 01:23:07

103 252 PAWEŁ PASICH M 1979 SOSNOWIEC 01:23:28 01:23:19

104 157 RADOSŁAW HALUK M 1974 MYSZKÓW AMBITNI AMATORZY 01:23:56 01:23:45

105 20 WOJCIECH SZCZYGIEŁ M 1973 ŁAZY 01:24:01 01:23:48

106 238 MARCIN PALMOWSKI M 1977 ZAWIERCIE 01:24:10 01:24:00

107 102 GRZEGORZ POTĘGA M 1968 DĄBROWA GÓRNICZA 01:24:25 01:24:06

108 64 TOMASZ PEŁKA M 1973 DĄBROWA GÓRNICZA VEGE RUNNERS 01:24:26 01:24:22

109 47 MARCIN JURCZENKO M 1976 KRAKÓW 01:24:37 01:24:28

110 225 ADAM JABŁOŃSKI M 1972 DĄBROWA GÓRNICZA 01:24:38 01:24:34

111 226 MAREK JABŁOŃSKI M 1972 DĄBROWA GÓRNICZA 01:24:38 01:24:34

112 222 MATEUSZ LIPSKI M 1991 01:24:41 01:24:34

113 118 TOMASZ BIENER M 1985 ZAWIERCIE AMBITNI AMATORZY 01:24:42 01:24:24

114 140 WOJCIECH PALIGA M 1995 OGRODZIENIEC GRUPA PALEO/ OSIR ZAWIERCIE 01:24:45 01:24:39

115 117 BAZYLI BARAN M 1968 DĄBROWA GÓRNICZA 01:24:52 01:24:33

116 191 KRZYSZTOF DOMAGAŁA M 1970 DĄBROWA GÓRNICZA 01:24:56 01:24:50

117 160 SŁAWOMIR KOŁTON M 1977 ZAWIERCIE PALEO ZAWIERCIE 01:25:09 01:25:07

118 93 ROBERT JĘDROS M 1968 ZAWIERCIE GRUPA PALEO / OSIR ZAWIERCIE 01:25:11 01:24:58

119 155 MACIEJ ZIELIŃSKI M 1985 BEŁCHATÓW KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 01:25:28 01:25:25

120 194 WOJCIECH LITWIN M 1997 SOSNOWIEC 01:25:31 01:25:25

121 52 PAWEŁ KOCZWARA M 1970 DĄBROWA GÓRNICZA 01:25:31 01:25:15

122 63 ARKADIUSZ OSUCH M 1975 BIELSKO-BIAŁA 01:25:33 01:25:19

123 202 ARTUR RYBARZ M 1964 BRZESZCZE JAKOŚ LECI 01:26:11 01:26:03

124 33 MICHAŁ RODACKI M 1973 DĄBROWA GÓRNICZA 01:26:23 01:26:12

125 256 TOMASZ POPIELEWICZ M 1954 KATOWICE INICJATYWY GOSPODARCZE 01:26:41 01:26:27

126 185 TOMASZ WÓJCIK M 1973 RYBNIK 01:26:54 01:26:40

127 104 DAREK KRZEMIŃSKI M 1972 SOSNOWIEC URSA POLSKA 01:26:58 01:26:41

128 242 PAWEŁ JANOCHA M 1972 DĄBROWA GÓRNICZA 01:26:59 01:26:49

129 36 MIROSŁAW CERAZY M 1974 DĄBROWA GÓRNICZA 01:27:06 01:26:48

130 151 MARIUSZ ŚCIBICH M 1973 BĘDZIN 01:27:23 01:27:07

131 31 SEBASTIAN PAWELEK M 1974 KRAKÓW 01:27:32 01:27:23

132 195 SŁAWOMIR LITWIN M 1976 SOSNOWIEC 01:27:39 01:27:30
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133 53 ANDRZEJ MARCHEWKA M 1958 DĄBROWA GÓRNICZA 01:27:55 01:27:51

134 248 JAKUB SEWERYN M 1975 ZAWIERCIE 01:28:01 01:28:00

135 138 KRZYSZTOF REWIUK M 1974 BIBICE 01:28:14 01:27:58

136 176 TOMASZ PĘCZEK M 1963 MYSZKÓW AMBITNI AMATORZY 01:28:26 01:28:15

137 228 MARIUSZ KONIECZNY M 1971 KRAKÓW 01:28:36 01:28:31

138 134 TOMASZ KIJOWSKI M 1968 WARSZAWA 01:29:00 01:28:48

139 197 SŁAWOMIR HUCZEK M 1977 PORĄBKA 01:29:11 01:28:56

140 108 ŁUKASZ KUPIEC M 1991 WISŁA 01:29:15 01:29:00

141 219 ARTUR GŁODEK M 1971 PISARZOWICE EATON RUNNING TEAM 01:29:18 01:29:04

142 85 ARKADIUSZ KRZYKAWSKI M 1966 SOSNOWIEC 01:29:33 01:29:30

143 92 MICHAŁ FORMICKI M 1989 CZELADŹ TKKF MOSIR CZELADŹ 01:29:33 01:29:24

144 203 DAWID WÓJCIK M 1978 DĄBROWA GÓRNICZA K.S. DZIŃDZIOŁ 01:30:00 01:29:48

145 55 MARCIN NOWAKOWSKI M 1979 DĄBROWA GÓRNICZA 01:30:09 01:29:51

146 169 STANISŁAW WÓJCIK M 1943 DĄBROWA GÓRNICZAZWIĄZEK POLSKICH SPADOCHRONIARZY W KATOWICACH01:30:20 01:30:03

147 251 KAZIMIERZ ANTAS M 1955 SOSNOWIEC 01:30:23 01:30:21

148 231 MICHAŁ NOWOSIELECKI M 1976 DĄBROWA GÓRNICZA 01:30:31 01:30:15

149 250 MICHAŁ ĆWIĘKOWSKI M 1990 ZAWIERCIE PALEO ZAWIERCIE 01:31:19 01:31:18

150 107 WITOLD GÓRSKI M 1968 BALICE 01:31:28 01:31:18

151 127 HENRYK PTAK M 1957 DĄBROWA GÓRNICZA 01:31:44 01:31:40

152 246 MARCIN KUROWICZ M 1970 GLIWICE 01:31:46 01:31:33

153 13 RAFAŁ KACZOR M 1973 SOSNOWIEC PKO BP RUNNING TEAM 01:32:09 01:32:00

154 18 ADAM ZAPART M 1986 BYTOM PURE TEAM 01:32:09 01:32:03

155 182 TOMASZ KRZYSZTOŃ M 1978 ŻARKI AMBITNI AMATORZY 01:32:18 01:32:06

156 164 ZBIGNIEW WĘGLER M 1946 SOSNOWIEC 01:33:01 01:32:53

157 186 GRZEGORZ WRÓBEL M 1969 DĄBROWA GÓRNICZA 01:33:28 01:33:16

158 229 KRZYSZTOF RADŁOWSKI M 1973 CZĘSTOCHOWA DRUŻYNA HAUZENA 01:33:37 01:33:21

159 112 DOMINIK POSŁUSZNY M 1978 DĄBROWA GÓRNICZA 01:33:41 01:33:28

160 201 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1974 DĄBROWA GÓRNICZA 01:34:01 01:33:57

161 98 WOJCIECH EMERLING M 1972 KATOWICE 01:34:10 01:33:53

162 232 PAWEŁ ZNAK M 1985 BĘDZIN 01:35:19 01:35:05

163 215 PIOTR ADAMOWSKI M 1973 MYSZKÓW 01:35:20 01:35:04

164 29 DOMINIK POCZTOWSKI M 1980 PODZAMCZE PALEO Z-CIE 01:36:09 01:35:54

165 48 MAREK MIROŃCZUK M 1987 BĘDZIN 01:38:16 01:38:01
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II CROSS CZWÓRKI - BIEG 15 KM - WYNIKI - KLASYFIKACJA MĘŻCZYZN

20.10.2013 r.

NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTOL.p.

166 212 RADOSŁAW SKOWRON M 1978 BALICE 01:38:25 01:38:15

167 224 SZYMON CISEK M 1984 KATOWICE 01:38:30 01:38:22

168 128 MARCIN KOBIELA M 1974 DĄBROWA GÓRNICZA 01:38:43 01:38:29

169 192 ARTUR BUGAJSKI M 1972 DĄBROWA GÓRNICZA 01:38:52 01:38:34

170 99 MIROSŁAW PAPIERNIK M 1963 BYTOM BIEGAMBOLUBIĘ 01:39:53 01:39:41

171 217 KRZYSZTOF JANICZAK M 1980 KALWARIA ZEBRZ. 01:40:29 01:40:14

172 54 MAREK GAJOS M 1970 JAWORZNO 01:41:18 01:41:10

173 69 JAROSŁAW KUBICZEK M 1967 ROKITNO SZLACHECKIE KS KORONA 01:41:58 01:41:57

174 119 TOMASZ MALUS M 1974 01:42:29 01:42:19

175 165 RAFAŁ DZIWIŃSKI M 1974 ZAWIERCIE GRUPA PALEO ZAWIERCIE 01:42:46 01:42:33

176 145 RAFAŁ ROSÓŁ M 1982 BYTOM EXTREME HDK BYTOM 01:42:51 01:42:44

177 144 MACIEJ STROMCZYŃSKI M 1968 ZABRZE 01:43:18 01:43:00

178 45 TOMASZ JUSZCZYK M 1972 ZAWIERCIE 01:46:21 01:46:08

179 1 KAMIL ZYGMUNT M 1988 TOPOROWICE GRUPA BIEGOWA CHTMO 01:47:00 01:46:50

180 214 GRZEGORZ KONIECZKA M 1975 ŁAZY 01:47:06 01:46:47

181 143 KAMIL KĘPA M 1986 DĄBROWA GÓRNICZA 01:47:40 01:47:31

182 88 ADAM MAKOS M 1974 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:55:34 01:55:29

183 19 PIOTR MACHOLC M 1956 DĄBROWA GÓRNICZA 01:56:45 01:56:40

184 183 ROBERT PYKA M 1977 DĄBROWA GÓRNICZA DAN-CARS TEAM 02:04:23 02:04:19

185 147 ANDRZEJ FESNAK M 1957 WARSZAWA FUNDACJA FORTIS, FTS 02:06:25 02:06:09

186 204 IRENEUSZ ZUGAJ M 1954 DĄBROWA GÓRNICZA DNF
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II CROSS CZWÓRKI - BIEG 15 KM - WYNIKI - KLASYFIKACJA NAJLEPSZA DĄBROWIANKA

20.10.2013 r.

NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTO

1 96 URSZULA KUCHARSKA-KIELAN K 1981 DĄBROWA GÓRNICZA 01:23:33 01:23:21

2 255 MAGDALENA OLEŚ K 1963 DĄBROWA GÓRNICZA 01:25:55 01:25:43

3 106 AGNIESZKA OLEJNICZAK K 1985 DĄBROWA GÓRNICZA 01:32:11 01:32:04

4 115 BOŻENA KURZEJA K 1974 DĄBROWA GÓRNICZA GEODEZJA AK GEOCOM 01:35:45 01:35:32

5 97 ZUZANNA KUCHARSKA K 1990 DĄBROWA GÓRNICZA 01:37:08 01:36:56

6 78 KATARZYNA ZAGASKA K 1984 DĄBROWA GÓRNICZA 01:39:11 01:39:07

7 95 MAŁGORZATA KUCHARSKA K 1990 DĄBROWA GÓRNICZA 01:49:41 01:49:30

L.p.
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II CROSS CZWÓRKI - BIEG 15 KM - WYNIKI - KLASYFIKACJA NAJLEPSZY DĄBROWIANIN

20.10.2013 r.

NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTO

1 28 SŁAWOMIR STĄPOR M 1973 DĄBROWA GÓRNICZA TAURON-CIEPŁO 00:58:02 00:57:59

2 174 DOMINIK KAMIŃSKI M 1979 DĄBROWA GÓRNICZA HARPAGAN SOSNOWIEC 01:02:16 01:02:15

3 171 PIOTR STOLARZ M 1977 DĄBROWA GÓRNICZA 01:02:36 01:02:34

4 179 MARIUSZ ZIACH M 1973 DĄBROWA GÓRNICZA SRS AKTYWNA DĄBROWA 01:02:46 01:02:43

5 9 DARIUSZ HYLA M 1969 DĄBROWA GÓRNICZA 01:04:28 01:04:27

6 87 BŁAŻEJ STELMASZYK M 1984 DĄBROWA GÓRNICZA 01:05:50 01:05:47

7 132 PRZEMYSŁAW GĄGOL M 1996 DĄBROWA GÓRNICZA KRS TKKF TRIATHLON DĄBROWA GÓRNICZA 01:09:24 01:09:16

8 142 KAROL ZMARLAK M 1986 DĄBROWA GÓRNICZA 01:11:06 01:10:58

9 223 PAWEŁ MADEJ M 1971 DĄBROWA GÓRNICZA 01:12:34 01:12:18

10 175 MARCIN DERDA M 1986 DĄBROWA GÓRNICZA 01:13:09 01:12:55

11 235 MACIEJ KORBELA M 1973 DĄBROWA GÓRNICZA QUIETA MOVERE 01:13:20 01:13:17

12 131 ŁUKASZ CIASTOŃ M 1977 DĄBROWA GÓRNICZA 01:14:17 01:14:08

13 189 ŁUKASZ ZBOŻNIAK M 1984 DĄBROWA GÓRNICZA 01:16:01 01:15:56

14 200 KONRAD BILNIK M 1960 DĄBROWA GÓRNICZA 01:16:19 01:16:15

15 190 ZBIGNIEW BAGIŃSKI M 1985 DĄBROWA GÓRNICZA 01:16:37 01:16:31

16 70 MARIUSZ GRAMATYKA M 1990 DĄBROWA GÓRNICZA 01:17:09 01:16:53

17 133 PAWEŁ STOJEK M 1974 DĄBROWA GÓRNICZA URSA POLSKA 01:17:40 01:17:23

18 68 RADOSŁAW POZLEWICZ M 1997 DĄBROWA GÓRNICZA 01:18:13 01:18:06

19 66 ARTUR SZCZERKOWSKI M 1971 DĄBROWA GÓRNICZA 01:18:53 01:18:49

20 75 BOGUMIŁ ZAJĄC M 1983 DĄBROWA GÓRNICZA 01:18:54 01:18:51

21 76 SEBASTIAN ZAPART M 1985 DĄBROWA GÓRNICZA 01:18:54 01:18:52

22 103 ROBERT SUDARA M 1987 DĄBROWA GÓRNICZA 01:19:13 01:18:57

23 121 JAROSŁAW BĘC M 1976 DĄBROWA GÓRNICZA 01:19:17 01:19:02

24 113 ŁUKASZ JACHOWICZ M 1983 DĄBROWA GÓRNICZA 01:19:23 01:19:19

25 139 GRZEGORZ ARMATYS M 1969 DĄBROWA GÓRNICZA 01:20:06 01:19:52

26 125 TOMASZ LISIEWSKI M 1979 DĄBROWA GÓRNICZA 01:21:36 01:21:31

27 56 ARTUR WÓJCIK M 1979 DĄBROWA GÓRNICZA 01:22:34 01:22:19

28 90 PIOTR WYKA M 1985 DĄBROWA GÓRNICZA 01:23:17 01:23:07

29 102 GRZEGORZ POTĘGA M 1968 DĄBROWA GÓRNICZA 01:24:25 01:24:06

30 64 TOMASZ PEŁKA M 1973 DĄBROWA GÓRNICZA VEGE RUNNERS 01:24:26 01:24:22

31 225 ADAM JABŁOŃSKI M 1972 DĄBROWA GÓRNICZA 01:24:38 01:24:34

32 226 MAREK JABŁOŃSKI M 1972 DĄBROWA GÓRNICZA 01:24:38 01:24:34

33 117 BAZYLI BARAN M 1968 DĄBROWA GÓRNICZA 01:24:52 01:24:33

L.p.
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II CROSS CZWÓRKI - BIEG 15 KM - WYNIKI - KLASYFIKACJA NAJLEPSZY DĄBROWIANIN

20.10.2013 r.

NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTOL.p.

34 191 KRZYSZTOF DOMAGAŁA M 1970 DĄBROWA GÓRNICZA 01:24:56 01:24:50

35 52 PAWEŁ KOCZWARA M 1970 DĄBROWA GÓRNICZA 01:25:31 01:25:15

36 33 MICHAŁ RODACKI M 1973 DĄBROWA GÓRNICZA 01:26:23 01:26:12

37 242 PAWEŁ JANOCHA M 1972 DĄBROWA GÓRNICZA 01:26:59 01:26:49

38 36 MIROSŁAW CERAZY M 1974 DĄBROWA GÓRNICZA 01:27:06 01:26:48

39 53 ANDRZEJ MARCHEWKA M 1958 DĄBROWA GÓRNICZA 01:27:55 01:27:51

40 203 DAWID WÓJCIK M 1978 DĄBROWA GÓRNICZA K.S. DZIŃDZIOŁ 01:30:00 01:29:48

41 55 MARCIN NOWAKOWSKI M 1979 DĄBROWA GÓRNICZA 01:30:09 01:29:51

42 169 STANISŁAW WÓJCIK M 1943 DĄBROWA GÓRNICZAZWIĄZEK POLSKICH SPADOCHRONIARZY W KATOWICACH01:30:20 01:30:03

43 231 MICHAŁ NOWOSIELECKI M 1976 DĄBROWA GÓRNICZA 01:30:31 01:30:15

44 127 HENRYK PTAK M 1957 DĄBROWA GÓRNICZA 01:31:44 01:31:40

45 186 GRZEGORZ WRÓBEL M 1969 DĄBROWA GÓRNICZA 01:33:28 01:33:16

46 112 DOMINIK POSŁUSZNY M 1978 DĄBROWA GÓRNICZA 01:33:41 01:33:28

47 201 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1974 DĄBROWA GÓRNICZA 01:34:01 01:33:57

48 128 MARCIN KOBIELA M 1974 DĄBROWA GÓRNICZA 01:38:43 01:38:29

49 192 ARTUR BUGAJSKI M 1972 DĄBROWA GÓRNICZA 01:38:52 01:38:34

50 143 KAMIL KĘPA M 1986 DĄBROWA GÓRNICZA 01:47:40 01:47:31

51 19 PIOTR MACHOLC M 1956 DĄBROWA GÓRNICZA 01:56:45 01:56:40

52 183 ROBERT PYKA M 1977 DĄBROWA GÓRNICZA DAN-CARS TEAM 02:04:23 02:04:19

53 204 IRENEUSZ ZUGAJ M 1954 DĄBROWA GÓRNICZA DNF
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II CROSS CZWÓRKI - BIEG 15 KM

20.10.2013 r.

BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE KOBIET

K20
NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTO

1 116 AGNIESZKA WIELOCH K 1984 MYSZKÓW 01:20:38 01:20:26

2 153 KATARZYNA KŁUCJASZ K 1988 BEŁCHATÓW 01:25:28 01:25:26

3 243 MAGDALENA JUREK K 1987 ŁÓDŹ 01:28:02 01:27:53

4 15 PAULINA ZDANOWSKA K 1987 BĘDZIN HARPAGAN SOSNOWIEC 01:29:36 01:29:28

5 154 KATARZYNA BLUSZCZ K 1988 BEŁCHATÓW 01:31:36 01:31:34

6 106 AGNIESZKA OLEJNICZAK K 1985 DĄBROWA GÓRNICZA 01:32:11 01:32:04

7 81 AGATA SOWIŃSKA K 1985 KATOWICE 01:33:35 01:33:25

8 97 ZUZANNA KUCHARSKA K 1990 DĄBROWA GÓRNICZA 01:37:08 01:36:56

9 91 KATARZYNA RENNER K 1985 01:38:30 01:38:22

10 78 KATARZYNA ZAGASKA K 1984 DĄBROWA GÓRNICZA 01:39:11 01:39:07

11 230 KATARZYNA KULAWIK K 1988 SOSNOWIEC HARPAGAN SOSNOWIEC 01:40:49 01:40:42

12 16 ANNA WIECZOREK DROSIK K 1985 01:42:45 01:42:32

13 46 PAULINA GUDYŚ K 1985 ZAWIERCIE 01:42:45 01:42:32

14 95 MAŁGORZATA KUCHARSKA K 1990 DĄBROWA GÓRNICZA 01:49:41 01:49:30

K30
NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTO

1 180 TAMARA KOCZUR K 1978 MYSZKÓW AMBITNI AMATORZY 01:15:35 01:15:24

2 57 BEATA BORUSZEWSKA K 1979 BYTOM 01:21:38 01:21:33

3 96 URSZULA KUCHARSKA-KIELAN K 1981 DĄBROWA GÓRNICZA 01:23:33 01:23:21

4 129 KATARZYNA ŻOŁNOWSKA-BURDA K 1978 PORĘBA PALEO ZAWIERCIE 01:27:10 01:27:09

5 39 MAGDALENA SKOWRON K 1977 BALICE 01:31:37 01:31:28

6 181 ELIZA KRZYSZTOŃ K 1978 ŻARKI AMBITNI AMATORZY 01:32:18 01:32:06

7 34 ISABELA GAJEWSKA K 1975 SOSNOWIEC 01:32:27 01:32:22

8 74 DOROTA BORECKA-LESZCZUK K 1977 BYTOM 01:34:47 01:34:41

9 213 ANNA UMIŃSKA - LADA K 1979 SOSNOWIEC 01:34:57 01:34:55

10 115 BOŻENA KURZEJA K 1974 DĄBROWA GÓRNICZA GEODEZJA AK GEOCOM 01:35:45 01:35:32

11 258 OLGA ROMANEK K 1981 SOSNOWIEC HARPAGAN SOSNOWIEC 01:36:09 01:35:58

12 240 BARBARA PLUTA K 1983 01:44:12 01:44:10

13 241 ANNA KURZAK K 1976 ZAWIERCIE GRUPA PALEO/OSIR ZAWIERCIE 01:46:21 01:46:20

14 249 JUSTYNA KOŚMIDA K 1977 ŁAZY 01:47:06 01:46:52

L.p.

L.p.
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15 173 BOŻENA SZYSZKO K 1975 JAWORZNO 01:47:36 01:47:35

16 89 KATARZYNA KUCZEK K 1977 SIEMIANOWICE ŚLĄSK 01:55:34 01:55:29

K40
NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTO

1 12 DOROTA TRZEJA-ZDANOWSKA K 1973 BĘDZIN HARPAGAN SOSNOWIEC 01:29:36 01:29:27

2 227 TATIANA GALINSKA K 1973 PARKOSZOWICE 01:37:47 01:37:36

K50
NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTO

1 255 MAGDALENA OLEŚ K 1963 DĄBROWA GÓRNICZA 01:25:55 01:25:43

2 73 ANNA JAŹWIEC K 1963 KATOWICE 01:43:41 01:43:35

L.p.

L.p.
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II CROSS CZWÓRKI - BIEG 15 KM

20.10.2013 r.

BIEG KLASYFIKACJE WIEKOWE MĘŻCZYZN

M16
NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTO

1 132 PRZEMYSŁAW GĄGOL M 1996 DĄBROWA GÓRNICZA KRS TKKF TRIATHLON DĄBROWA GÓRNICZA 01:09:24 01:09:16

2 68 RADOSŁAW POZLEWICZ M 1997 DĄBROWA GÓRNICZA 01:18:13 01:18:06

3 168 SZYMON PASIONEK M 1995 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 01:22:20 01:22:17

4 140 WOJCIECH PALIGA M 1995 OGRODZIENIEC GRUPA PALEO/ OSIR ZAWIERCIE 01:24:45 01:24:39

5 194 WOJCIECH LITWIN M 1997 SOSNOWIEC 01:25:31 01:25:25

M20
NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTO

1 210 ŁUKASZ GRAJCAR M 1987 KONOPISKA CKS BUDOWLANI CZĘSTOCHOWA 00:54:43 00:54:43

2 221 MICHAŁ KWIECIŃSKI M 1989 SIEMIANOWICE ŚLĄSK 01:00:42 01:00:42

3 87 BŁAŻEJ STELMASZYK M 1984 DĄBROWA GÓRNICZA 01:05:50 01:05:47

4 167 MARCIN BROL M 1984 KATOWICE DOLINIARZE.COM 01:07:05 01:07:02

5 105 BARTŁOMIEJ DENDEK M 1991 SOSNOWIEC 01:10:22 01:10:12

6 142 KAROL ZMARLAK M 1986 DĄBROWA GÓRNICZA 01:11:06 01:10:58

7 175 MARCIN DERDA M 1986 DĄBROWA GÓRNICZA 01:13:09 01:12:55

8 189 ŁUKASZ ZBOŻNIAK M 1984 DĄBROWA GÓRNICZA 01:16:01 01:15:56

9 190 ZBIGNIEW BAGIŃSKI M 1985 DĄBROWA GÓRNICZA 01:16:37 01:16:31

10 70 MARIUSZ GRAMATYKA M 1990 DĄBROWA GÓRNICZA 01:17:09 01:16:53

11 260 MARCIN CZAPLA M 1990 01:17:15 01:17:09

12 146 ŁUKASZ KLITA M 1985 KRAKÓW AGH CERAMIKA 01:17:30 01:17:24

13 76 SEBASTIAN ZAPART M 1985 DĄBROWA GÓRNICZA 01:18:54 01:18:52

14 103 ROBERT SUDARA M 1987 DĄBROWA GÓRNICZA 01:19:13 01:18:57

15 62 WOJCIECH SKWAREK M 1988 SZPROTAWA 01:19:25 01:19:19

16 4 BARTOSZ KOŚCIEŃ M 1984 MSKOK W HPR DĄBROWA GÓRNICZA 01:22:05 01:22:05

17 109 SZYMON DRUSIK M 1988 KATOWICE 01:22:19 01:22:02

18 59 MARCIN CHRUŚCIEL M 1988 SOSNOWIEC 01:23:03 01:22:56

19 90 PIOTR WYKA M 1985 DĄBROWA GÓRNICZA 01:23:17 01:23:07

20 222 MATEUSZ LIPSKI M 1991 01:24:41 01:24:34

21 118 TOMASZ BIENER M 1985 ZAWIERCIE AMBITNI AMATORZY 01:24:42 01:24:24

22 155 MACIEJ ZIELIŃSKI M 1985 BEŁCHATÓW KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 01:25:28 01:25:25

23 108 ŁUKASZ KUPIEC M 1991 WISŁA 01:29:15 01:29:00

L.p.

L.p.
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24 92 MICHAŁ FORMICKI M 1989 CZELADŹ TKKF MOSIR CZELADŹ 01:29:33 01:29:24

25 250 MICHAŁ ĆWIĘKOWSKI M 1990 ZAWIERCIE PALEO ZAWIERCIE 01:31:19 01:31:18

26 18 ADAM ZAPART M 1986 BYTOM PURE TEAM 01:32:09 01:32:03

27 232 PAWEŁ ZNAK M 1985 BĘDZIN 01:35:19 01:35:05

28 48 MAREK MIROŃCZUK M 1987 BĘDZIN 01:38:16 01:38:01

29 224 SZYMON CISEK M 1984 KATOWICE 01:38:30 01:38:22

30 1 KAMIL ZYGMUNT M 1988 TOPOROWICE GRUPA BIEGOWA CHTMO 01:47:00 01:46:50

31 143 KAMIL KĘPA M 1986 DĄBROWA GÓRNICZA 01:47:40 01:47:31

M30
NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTO

1 211 PIOTR MAGIERA M 1982 MYSZKÓW 00:55:13 00:55:13

2 236 ANDRZEJ NOWAK M 1979 SOSNOWIEC 00:56:29 00:56:28

3 257 DANIEL WOSIK M 1980 KUNÓW RMD MONTRAIL 00:56:44 00:56:43

4 5 ŁUKASZ CZYŻ M 1982 SOSNOWIEC HARPAGAN SOSNOWIEC 01:00:36 01:00:35

5 11 MAREK CIELNIASZEK M 1978 BĘDZIN ASMARPETRUK 01:01:37 01:01:35

6 174 DOMINIK KAMIŃSKI M 1979 DĄBROWA GÓRNICZA HARPAGAN SOSNOWIEC 01:02:16 01:02:15

7 171 PIOTR STOLARZ M 1977 DĄBROWA GÓRNICZA 01:02:36 01:02:34

8 254 DAMIAN WILK M 1977 BĘDZIN 01:02:58 01:02:57

9 170 PIOTR ROGACZ M 1981 SOSNOWIEC 01:04:43 01:04:41

10 38 ARTUR KONRAD M 1977 ZAWIERCIE GRUPA PALEO / OSIR ZAWIERCIE 01:05:09 01:05:08

11 37 DARIUSZ SZKODA M 1980 RUDA ŚLĄSKA LP-HP III 01:05:14 01:05:12

12 72 PIOTR NAGŁO M 1980 SOSNOWIEC 01:06:34 01:06:33

13 136 ŁUKASZ FLISIŃSKI M 1981 SOSNOWIEC 01:06:40 01:06:37

14 244 ŁUKASZ SUPERNAK M 1978 ŁAZY PALEO 01:07:05 01:07:03

15 27 TOMASZ TARCZEWSKI M 1979 ZAWIERCIE 01:07:28 01:07:28

16 51 ROBERT CZECH M 1978 KRAKÓW AZS-AWF KRAKÓW MASTERS 01:07:46 01:07:45

17 247 MICHAŁ DUDEK M 1979 BĘDZIN 01:09:13 01:09:05

18 233 ŁUKASZ RYDZYK M 1977 KOLBARK PGNIG 01:10:47 01:10:42

19 239 ARTUR ŻAK M 1974 PRZEGINIA 01:11:44 01:11:37

20 206 TOMASZ KOWAL M 1976 BĘDZIN 01:11:59 01:11:55

21 220 DAWID MIKA M 1980 MYSŁOWICE MYSŁOWICKI KLUB BIEGACZA NO 1 01:12:05 01:11:57

22 100 KONRAD GAWRON M 1982 SOSNOWIEC 01:12:33 01:12:30

23 131 ŁUKASZ CIASTOŃ M 1977 DĄBROWA GÓRNICZA 01:14:17 01:14:08

24 82 ADAM GRYGIEREK M 1975 JASTRZĘBIE ZDRÓJ KSRG ZOFIÓWKA JASTRZĘBIE ZDRÓJ 01:14:35 01:14:33

25 156 DANIEL RADWAN M 1983 SOSNOWIEC HARPAGAN SOSNOWIEC 01:15:08 01:15:05

L.p.
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26 187 ZBIGNIEW SZECÓWKA M 1974 PORAJ AMBITNI AMATORZY 01:15:35 01:15:24

27 184 TOMASZ SŁOWIKOWSKI M 1975 PILICA 01:16:40 01:16:34

28 22 ARTUR TATAR M 1978 GRUPA PALEO ZAWIERCIE 01:17:06 01:16:51

29 133 PAWEŁ STOJEK M 1974 DĄBROWA GÓRNICZA URSA POLSKA 01:17:40 01:17:23

30 122 JACEK MIĘDZIK M 1980 BYTOM NOVUM BHP CONSULTING 01:18:40 01:18:34

31 75 BOGUMIŁ ZAJĄC M 1983 DĄBROWA GÓRNICZA 01:18:54 01:18:51

32 121 JAROSŁAW BĘC M 1976 DĄBROWA GÓRNICZA 01:19:17 01:19:02

33 26 SŁAWOMIR GDOWSKI M 1983 TARNÓW SPASIONE MIŚKI 01:19:21 01:19:12

34 113 ŁUKASZ JACHOWICZ M 1983 DĄBROWA GÓRNICZA 01:19:23 01:19:19

35 24 ADAM FREJ M 1980 ŁĄKA 01:19:54 01:19:48

36 42 TOMASZ CHĘCIŃSKI M 1978 BYTOM 01:20:21 01:20:02

37 126 ZBIGNIEW ADAMOWSKI M 1979 MYSZKÓW 01:20:35 01:20:35

38 125 TOMASZ LISIEWSKI M 1979 DĄBROWA GÓRNICZA 01:21:36 01:21:31

39 205 HUBERT TATAREK M 1976 CZĘSTOCHOWA 01:21:40 01:21:34

40 198 MATEUSZ FRYDRYCH M 1982 SŁAWKÓW 01:22:34 01:22:19

41 56 ARTUR WÓJCIK M 1979 DĄBROWA GÓRNICZA 01:22:34 01:22:19

42 110 RAFAŁ SEWERYN M 1977 ŁAZY 01:22:41 01:22:39

43 207 DAMIAN DUDEK M 1980 BYLE DOBIEC 01:23:11 01:23:06

44 259 MARIUSZ NOELLE M 1981 01:23:14 01:23:06

45 21 BARTŁOMIEJ KSIĄŻKIEWICZ M 1982 BYTOM ROCKY BALBOA RUNNING CLUB 01:23:19 01:23:02

46 58 MICHAŁ STACHOWICZ M 1980 GLIWICE BIURO PODRÓŻY MY TRAVEL ZABRZE 01:23:25 01:23:07

47 252 PAWEŁ PASICH M 1979 SOSNOWIEC 01:23:28 01:23:19

48 157 RADOSŁAW HALUK M 1974 MYSZKÓW AMBITNI AMATORZY 01:23:56 01:23:45

49 238 MARCIN PALMOWSKI M 1977 ZAWIERCIE 01:24:10 01:24:00

50 47 MARCIN JURCZENKO M 1976 KRAKÓW 01:24:37 01:24:28

51 160 SŁAWOMIR KOŁTON M 1977 ZAWIERCIE PALEO ZAWIERCIE 01:25:09 01:25:07

52 63 ARKADIUSZ OSUCH M 1975 BIELSKO-BIAŁA 01:25:33 01:25:19

53 36 MIROSŁAW CERAZY M 1974 DĄBROWA GÓRNICZA 01:27:06 01:26:48

54 31 SEBASTIAN PAWELEK M 1974 KRAKÓW 01:27:32 01:27:23

55 195 SŁAWOMIR LITWIN M 1976 SOSNOWIEC 01:27:39 01:27:30

56 248 JAKUB SEWERYN M 1975 ZAWIERCIE 01:28:01 01:28:00

57 138 KRZYSZTOF REWIUK M 1974 BIBICE 01:28:14 01:27:58

58 197 SŁAWOMIR HUCZEK M 1977 PORĄBKA 01:29:11 01:28:56

59 203 DAWID WÓJCIK M 1978 DĄBROWA GÓRNICZA K.S. DZIŃDZIOŁ 01:30:00 01:29:48

60 55 MARCIN NOWAKOWSKI M 1979 DĄBROWA GÓRNICZA 01:30:09 01:29:51

61 231 MICHAŁ NOWOSIELECKI M 1976 DĄBROWA GÓRNICZA 01:30:31 01:30:15
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62 182 TOMASZ KRZYSZTOŃ M 1978 ŻARKI AMBITNI AMATORZY 01:32:18 01:32:06

63 112 DOMINIK POSŁUSZNY M 1978 DĄBROWA GÓRNICZA 01:33:41 01:33:28

64 201 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1974 DĄBROWA GÓRNICZA 01:34:01 01:33:57

65 29 DOMINIK POCZTOWSKI M 1980 PODZAMCZE PALEO Z-CIE 01:36:09 01:35:54

66 212 RADOSŁAW SKOWRON M 1978 BALICE 01:38:25 01:38:15

67 128 MARCIN KOBIELA M 1974 DĄBROWA GÓRNICZA 01:38:43 01:38:29

68 217 KRZYSZTOF JANICZAK M 1980 KALWARIA ZEBRZ. 01:40:29 01:40:14

69 119 TOMASZ MALUS M 1974 01:42:29 01:42:19

70 165 RAFAŁ DZIWIŃSKI M 1974 ZAWIERCIE GRUPA PALEO ZAWIERCIE 01:42:46 01:42:33

71 145 RAFAŁ ROSÓŁ M 1982 BYTOM EXTREME HDK BYTOM 01:42:51 01:42:44

72 214 GRZEGORZ KONIECZKA M 1975 ŁAZY 01:47:06 01:46:47

73 88 ADAM MAKOS M 1974 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:55:34 01:55:29

74 183 ROBERT PYKA M 1977 DĄBROWA GÓRNICZA DAN-CARS TEAM 02:04:23 02:04:19

M40
NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTO

1 28 SŁAWOMIR STĄPOR M 1973 DĄBROWA GÓRNICZA TAURON-CIEPŁO 00:58:02 00:57:59

2 86 MAREK SOKOŁOWSKI M 1969 MYSŁOWICE-WESOŁA SKOK WESOŁA 01:02:41 01:02:39

3 179 MARIUSZ ZIACH M 1973 DĄBROWA GÓRNICZA SRS AKTYWNA DĄBROWA 01:02:46 01:02:43

4 9 DARIUSZ HYLA M 1969 DĄBROWA GÓRNICZA 01:04:28 01:04:27

5 123 DAMIAN POPEK M 1972 BĘDZIN SAINT - GOBAIN SQUAD 01:09:34 01:09:30

6 141 KRZYSZTOF PALIGA M 1973 OGRODZIENIEC GRUPA PALEO/OSIR ZAWIERCIE 01:12:22 01:12:16

7 130 GRZEGORZ JASZCZAK M 1972 BEŁSZNICA KSRG ZOFIÓWKA 01:12:32 01:12:29

8 223 PAWEŁ MADEJ M 1971 DĄBROWA GÓRNICZA 01:12:34 01:12:18

9 94 ARKADIUSZ BUCHALIK M 1973 CZELADŹ 01:12:45 01:12:37

10 235 MACIEJ KORBELA M 1973 DĄBROWA GÓRNICZA QUIETA MOVERE 01:13:20 01:13:17

11 23 WOJCIECH BARCHANOWSKI M 1973 SOSNOWIEC GRYF SOSNOWIEC 01:15:15 01:15:13

12 209 ANTONI STEFAŃSKI M 1965 LĘDZINY 01:16:45 01:16:39

13 253 ADAM TRZĘSIMIECH M 1964 SOSNOWIEC 01:17:19 01:17:10

14 114 ARTUR KURZEJA M 1973 KATOWICE GEODEZJA AK GEOCOM 01:18:03 01:17:47

15 67 DARIUSZ POZLEWICZ M 1971 ZABRZE 01:18:13 01:18:06

16 66 ARTUR SZCZERKOWSKI M 1971 DĄBROWA GÓRNICZA 01:18:53 01:18:49

17 199 JACEK KONIECZNY M 1965 SOSNOWIEC 01:19:10 01:19:05

18 245 RAFAŁ GALIŃSKI M 1973 PARKOSZOWICE LSD RUNNING DIVISION 01:19:30 01:19:20

19 139 GRZEGORZ ARMATYS M 1969 DĄBROWA GÓRNICZA 01:20:06 01:19:52

20 35 IRENEUSZ GAJEWSKI M 1973 SOSNOWIEC 01:20:40 01:20:35

L.p.
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21 80 SZYMON KOBIERSKI M 1973 SOSNOWIEC 01:20:47 01:20:36

22 149 JAROSŁAW SOCHACKI M 1972 ZAWIERCIE GRUPA PALEO / OSIR ZAWIERCIE 01:21:09 01:21:05

23 234 JAROSŁAW PODSIADŁO M 1966 SOSNOWIEC HARPAGAN SOSNOWIEC 01:21:11 01:21:02

24 120 DARIUSZ JAROS M 1967 BĘDZIN 01:22:45 01:22:36

25 152 SEBASTIAN ROK M 1972 ZAWIERCIE LSD RUNNING DIVISION 01:23:24 01:23:10

26 20 WOJCIECH SZCZYGIEŁ M 1973 ŁAZY 01:24:01 01:23:48

27 102 GRZEGORZ POTĘGA M 1968 DĄBROWA GÓRNICZA 01:24:25 01:24:06

28 64 TOMASZ PEŁKA M 1973 DĄBROWA GÓRNICZA VEGE RUNNERS 01:24:26 01:24:22

29 225 ADAM JABŁOŃSKI M 1972 DĄBROWA GÓRNICZA 01:24:38 01:24:34

30 226 MAREK JABŁOŃSKI M 1972 DĄBROWA GÓRNICZA 01:24:38 01:24:34

31 117 BAZYLI BARAN M 1968 DĄBROWA GÓRNICZA 01:24:52 01:24:33

32 191 KRZYSZTOF DOMAGAŁA M 1970 DĄBROWA GÓRNICZA 01:24:56 01:24:50

33 93 ROBERT JĘDROS M 1968 ZAWIERCIE GRUPA PALEO / OSIR ZAWIERCIE 01:25:11 01:24:58

34 52 PAWEŁ KOCZWARA M 1970 DĄBROWA GÓRNICZA 01:25:31 01:25:15

35 202 ARTUR RYBARZ M 1964 BRZESZCZE JAKOŚ LECI 01:26:11 01:26:03

36 33 MICHAŁ RODACKI M 1973 DĄBROWA GÓRNICZA 01:26:23 01:26:12

37 185 TOMASZ WÓJCIK M 1973 RYBNIK 01:26:54 01:26:40

38 104 DAREK KRZEMIŃSKI M 1972 SOSNOWIEC URSA POLSKA 01:26:58 01:26:41

39 242 PAWEŁ JANOCHA M 1972 DĄBROWA GÓRNICZA 01:26:59 01:26:49

40 151 MARIUSZ ŚCIBICH M 1973 BĘDZIN 01:27:23 01:27:07

41 228 MARIUSZ KONIECZNY M 1971 KRAKÓW 01:28:36 01:28:31

42 134 TOMASZ KIJOWSKI M 1968 WARSZAWA 01:29:00 01:28:48

43 219 ARTUR GŁODEK M 1971 PISARZOWICE EATON RUNNING TEAM 01:29:18 01:29:04

44 85 ARKADIUSZ KRZYKAWSKI M 1966 SOSNOWIEC 01:29:33 01:29:30

45 107 WITOLD GÓRSKI M 1968 BALICE 01:31:28 01:31:18

46 246 MARCIN KUROWICZ M 1970 GLIWICE 01:31:46 01:31:33

47 13 RAFAŁ KACZOR M 1973 SOSNOWIEC PKO BP RUNNING TEAM 01:32:09 01:32:00

48 186 GRZEGORZ WRÓBEL M 1969 DĄBROWA GÓRNICZA 01:33:28 01:33:16

49 229 KRZYSZTOF RADŁOWSKI M 1973 CZĘSTOCHOWA DRUŻYNA HAUZENA 01:33:37 01:33:21

50 98 WOJCIECH EMERLING M 1972 KATOWICE 01:34:10 01:33:53

51 215 PIOTR ADAMOWSKI M 1973 MYSZKÓW 01:35:20 01:35:04

52 192 ARTUR BUGAJSKI M 1972 DĄBROWA GÓRNICZA 01:38:52 01:38:34

53 54 MAREK GAJOS M 1970 JAWORZNO 01:41:18 01:41:10

54 69 JAROSŁAW KUBICZEK M 1967 ROKITNO SZLACHECKIE KS KORONA 01:41:58 01:41:57

55 144 MACIEJ STROMCZYŃSKI M 1968 ZABRZE 01:43:18 01:43:00

56 45 TOMASZ JUSZCZYK M 1972 ZAWIERCIE 01:46:21 01:46:08
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M50
NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTO

1 218 ANDRZEJ GUZY M 1960 GLIWICE JW AGAT GLIWICE 01:04:19 01:04:17

2 7 MAREK LUBNAU M 1962 SOSNOWIEC 01:08:47 01:08:46

3 137 MAREK PACEWICZ M 1956 ZIELONKI ORANGE POLSKA 01:14:02 01:13:56

4 200 KONRAD BILNIK M 1960 DĄBROWA GÓRNICZA 01:16:19 01:16:15

5 161 ROMAN POLKO M 1962 TYCHY WKB META LUBLINIEC 01:16:39 01:16:34

6 208 ADAM DYIANKIEWICZ M 1962 LĘDZINY 01:20:27 01:20:21

7 256 TOMASZ POPIELEWICZ M 1954 KATOWICE INICJATYWY GOSPODARCZE 01:26:41 01:26:27

8 53 ANDRZEJ MARCHEWKA M 1958 DĄBROWA GÓRNICZA 01:27:55 01:27:51

9 176 TOMASZ PĘCZEK M 1963 MYSZKÓW AMBITNI AMATORZY 01:28:26 01:28:15

10 251 KAZIMIERZ ANTAS M 1955 SOSNOWIEC 01:30:23 01:30:21

11 127 HENRYK PTAK M 1957 DĄBROWA GÓRNICZA 01:31:44 01:31:40

12 99 MIROSŁAW PAPIERNIK M 1963 BYTOM BIEGAMBOLUBIĘ 01:39:53 01:39:41

13 19 PIOTR MACHOLC M 1956 DĄBROWA GÓRNICZA 01:56:45 01:56:40

14 147 ANDRZEJ FESNAK M 1957 WARSZAWA FUNDACJA FORTIS, FTS 02:06:25 02:06:09

M60
NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTO

1 124 WALDEMAR BERESZKO M 1952 SOSNOWIEC TKKF CZELADŹ 01:15:23 01:15:20

2 216 STANISŁAW CHOJNACKI M 1950 CZELADŹ 01:18:21 01:18:17

3 164 ZBIGNIEW WĘGLER M 1946 SOSNOWIEC 01:33:01 01:32:53

M70
NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTO

1 196 PIOTR MIKOŁAJCZYK M 1940 BĘDZIN TKKF CZELADZ 01:22:50 01:22:44

2 169 STANISŁAW WÓJCIK M 1943 DĄBROWA GÓRNICZA 01:30:20 01:30:03

L.p.

L.p.

L.p.

ZWIĄZEK POLSKICH SPADOCHRONIARZY W 
KATOWICACH
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II CROSS CZWÓRKI – MARSZ 7 KM - WYNIKI - KLASYFIKACJA GENERALNA

20.10.2013 r.

NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTO

1 399 BOGDAN CYRUS M 1970 STRZEBIŃ LKS VICTORIA STRZEBIŃ 00:41:08 00:41:08
2 389 LESZEK MIELCAREK M 1955 BYTOM 00:42:38 00:42:38
3 391 GRZEGORZ NOWAK M 1975 CZELADŹ TKKF SATURN CZELADZ 00:45:15 00:45:14
4 400 KRZYSZTOF LAPUCHA M 1955 DĄBROWA GÓRNICZA 00:46:29 00:46:29
5 65 RYSZARD GARBAT M 1965 SOSNOWIEC 00:47:22 00:47:21
6 375 MARIUSZ FIJAŁKOWSKI M 1980 DĄBROWA GÓRNICZA 00:50:08 00:50:04
7 172 ROBERT SZYSZKO M 1971 JAWORZNO 00:51:02 00:50:57
8 398 WIOLETTA MÓL K 1971 CZELADŹ 00:51:14 00:51:13
9 376 MARTA FIJAŁKOWSKA K 1983 DĄBROWA GÓRNICZA 00:51:28 00:51:24

10 381 ANDRZEJ LUPA M 1949 SOSNOWIEC 00:51:28 00:51:26
11 387 ANNA MIGAS K 1976 GLIWICE AEROMED CKU GLIWICE 00:51:39 00:51:36
12 377 SYLWIA ZIĘTEK K 1981 DĄBROWA GÓRNICZA 00:52:42 00:52:37
13 383 MAREK POPIELEWICZ M 1961 KATOWICE 00:54:02 00:54:00
14 25 HELENA NOWOSIELSKA K 1960 DĄBROWA GÓRNICZA 00:54:04 00:54:04
15 373 HENRYKA BARUCH K 1950 DĄBROWA GÓRNICZA 00:54:26 00:54:24
16 40 ELŻBIETA ŻUCHOWICZ K 1959 DĄBROWA GÓRNICZA NSZZ SOLIDARNOSC 00:55:13 00:55:13
17 386 ALINA KRAJECKA - SOLARZ K 1972 SOSNOWIEC 00:55:17 00:55:14
18 379 ANNA WĄSIEWICZ K 1970 DĄBROWA GÓRNICZA 00:56:12 00:56:09
19 380 JOLANTA CZERNIK K 1959 DĄBROWA GÓRNICZA 00:56:27 00:56:24
20 79 ANDRZEJ DYLEWSKI M 1952 DĄBROWA GÓRNICZA 00:56:32 00:56:30
21 384 ELŻBIETA ŻELICHOWSKA K 1961 SOSNOWIEC 00:56:42 00:56:41
22 178 EWA KOWALSKA- PANZEGRAU K 1962 DĄBROWA GÓRNICZA 00:57:02 00:57:00
23 162 BOŻENA MORAWSKA K 1961 DĄBROWA GÓRNICZA 00:57:17 00:57:16
24 177 DOROTA SZWEJ K 1961 DĄBROWA GÓRNICZA 00:57:37 00:57:34
25 396 BOGNA DYJANKIEWICZ K 1989 LĘDZINY 00:57:48 00:57:46
26 374 RAFAŁ WROCŁAWSKI M 1976 PORAJ 00:58:08 00:58:03
27 385 AGNIESZKA STRUZIK K 1980 DĄBROWA GÓRNICZA 00:58:12 00:58:11
28 61 ELEONORA DĘBSKA K 1959 DĄBROWA GÓRNICZA 00:58:19 00:58:18
29 60 MARZENA DĘBSKA K 1985 DĄBROWA GÓRNICZA 00:58:28 00:58:26
30 158 KRYSTYNA WĘGLER K 1950 SOSNOWIEC 00:58:51 00:58:49
31 388 EWELINA FORTUNKA K 1986 SOSNOWIEC 00:59:20 00:59:14
32 394 PIOTR ORLIKOWSKI M 1982 SOSNOWIEC 00:59:21 00:59:15
33 390 ELŻBIETA JANICZAK K 1980 KALWARIA ZEBRZ. 00:59:44 00:59:39
34 392 AGNIESZKA SZAJNOWSKA K 1976 GLIWICE AEROMED CKU GLIWICE 00:59:44 00:59:40
35 382 HELENA LUPA K 1950 SOSNOWIEC 01:00:03 01:00:00
36 71 STANISŁAWA KOZA K 1956 BYTOM 01:00:03 01:00:00
37 135 DARIUSZ CUPIAŁ M 1966 SOSNOWIEC 01:00:06 01:00:00
38 44 MARIA ŚLIWKA K 1958 BYTOM 01:00:24 01:00:21

L.p.
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II CROSS CZWÓRKI – MARSZ 7 KM - WYNIKI - KLASYFIKACJA GENERALNA

20.10.2013 r.

NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTOL.p.

39 395 LIDIA DYJANKIEWICZ K 1966 LĘDZINY 01:02:12 01:02:10
40 32 MAGDALENA BIELAWSKA K 1972 KRAKÓW 01:02:27 01:02:26
41 166 TERESA ŻALIŃSKA K 1962 JAWORZNO 01:06:19 01:06:14
42 372 ANNA POPIELEWIZ K 1958 KATOWICE 01:07:14 01:07:10
43 397 DANUTA NAWROCKA K 1937 DĄBROWA GÓRNICZA 01:16:10 01:16:10
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II CROSS CZWÓRKI – MARSZ 7 KM - WYNIKI - KLASYFIKACJA KOBIET

20.10.2013 r.

NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTO

1 398 WIOLETTA MÓL K 1971 CZELADŹ 00:51:14 00:51:13

2 376 MARTA FIJAŁKOWSKA K 1983 DĄBROWA GÓRNICZA 00:51:28 00:51:24

3 387 ANNA MIGAS K 1976 GLIWICE AEROMED CKU GLIWICE 00:51:39 00:51:36

4 377 SYLWIA ZIĘTEK K 1981 DĄBROWA GÓRNICZA 00:52:42 00:52:37

5 25 HELENA NOWOSIELSKA K 1960 DĄBROWA GÓRNICZA 00:54:04 00:54:04

6 373 HENRYKA BARUCH K 1950 DĄBROWA GÓRNICZA 00:54:26 00:54:24

7 40 ELŻBIETA ŻUCHOWICZ K 1959 DĄBROWA GÓRNICZA NSZZ SOLIDARNOSC 00:55:13 00:55:13

8 386 ALINA KRAJECKA - SOLARZ K 1972 SOSNOWIEC 00:55:17 00:55:14

9 379 ANNA WĄSIEWICZ K 1970 DĄBROWA GÓRNICZA 00:56:12 00:56:09

10 380 JOLANTA CZERNIK K 1959 DĄBROWA GÓRNICZA 00:56:27 00:56:24

11 384 ELŻBIETA ŻELICHOWSKA K 1961 SOSNOWIEC 00:56:42 00:56:41

12 178 EWA KOWALSKA- PANZEGRAU K 1962 DĄBROWA GÓRNICZA 00:57:02 00:57:00

13 162 BOŻENA MORAWSKA K 1961 DĄBROWA GÓRNICZA 00:57:17 00:57:16

14 177 DOROTA SZWEJ K 1961 DĄBROWA GÓRNICZA 00:57:37 00:57:34

15 396 BOGNA DYJANKIEWICZ K 1989 LĘDZINY 00:57:48 00:57:46

16 385 AGNIESZKA STRUZIK K 1980 DĄBROWA GÓRNICZA 00:58:12 00:58:11

17 61 ELEONORA DĘBSKA K 1959 DĄBROWA GÓRNICZA 00:58:19 00:58:18

18 60 MARZENA DĘBSKA K 1985 DĄBROWA GÓRNICZA 00:58:28 00:58:26

19 158 KRYSTYNA WĘGLER K 1950 SOSNOWIEC 00:58:51 00:58:49

20 388 EWELINA FORTUNKA K 1986 SOSNOWIEC 00:59:20 00:59:14

21 390 ELŻBIETA JANICZAK K 1980 KALWARIA ZEBRZ. 00:59:44 00:59:39

22 392 AGNIESZKA SZAJNOWSKA K 1976 GLIWICE AEROMED CKU GLIWICE 00:59:44 00:59:40

23 382 HELENA LUPA K 1950 SOSNOWIEC 01:00:03 01:00:00

24 71 STANISŁAWA KOZA K 1956 BYTOM 01:00:03 01:00:00

25 44 MARIA ŚLIWKA K 1958 BYTOM 01:00:24 01:00:21

26 395 LIDIA DYJANKIEWICZ K 1966 LĘDZINY 01:02:12 01:02:10

27 32 MAGDALENA BIELAWSKA K 1972 KRAKÓW 01:02:27 01:02:26

28 166 TERESA ŻALIŃSKA K 1962 JAWORZNO 01:06:19 01:06:14

29 372 ANNA POPIELEWIZ K 1958 KATOWICE 01:07:14 01:07:10

30 397 DANUTA NAWROCKA K 1937 DĄBROWA GÓRNICZA 01:16:10 01:16:10

L.p.
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II CROSS CZWÓRKI – MARSZ 7 KM - WYNIKI - KLASYFIKACJA MĘŻCZYZN

20.10.2013 r.

NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTO

1 399 BOGDAN CYRUS M 1970 STRZEBIŃ LKS VICTORIA STRZEBIŃ 00:41:08 00:41:08

2 389 LESZEK MIELCAREK M 1955 BYTOM 00:42:38 00:42:38

3 391 GRZEGORZ NOWAK M 1975 CZELADŹ TKKF SATURN CZELADZ 00:45:15 00:45:14

4 400 KRZYSZTOF LAPUCHA M 1955 DĄBROWA GÓRNICZA 00:46:29 00:46:29

5 65 RYSZARD GARBAT M 1965 SOSNOWIEC 00:47:22 00:47:21

6 375 MARIUSZ FIJAŁKOWSKI M 1980 DĄBROWA GÓRNICZA 00:50:08 00:50:04

7 172 ROBERT SZYSZKO M 1971 JAWORZNO 00:51:02 00:50:57

8 381 ANDRZEJ LUPA M 1949 SOSNOWIEC 00:51:28 00:51:26

9 383 MAREK POPIELEWICZ M 1961 KATOWICE 00:54:02 00:54:00

10 79 ANDRZEJ DYLEWSKI M 1952 DĄBROWA GÓRNICZA 00:56:32 00:56:30

11 374 RAFAŁ WROCŁAWSKI M 1976 PORAJ 00:58:08 00:58:03

12 394 PIOTR ORLIKOWSKI M 1982 SOSNOWIEC 00:59:21 00:59:15

13 135 DARIUSZ CUPIAŁ M 1966 SOSNOWIEC 01:00:06 01:00:00

L.p.
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II CROSS CZWÓRKI – MARSZ 7 KM - WYNIKI - KLASYFIKACJA NAJLEPSZA DĄBROWIANKA

20.10.2013 r.

NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTO

1 376 MARTA FIJAŁKOWSKA K 1983 DĄBROWA GÓRNICZA 00:51:28 00:51:24

2 377 SYLWIA ZIĘTEK K 1981 DĄBROWA GÓRNICZA 00:52:42 00:52:37

3 25 HELENA NOWOSIELSKA K 1960 DĄBROWA GÓRNICZA 00:54:04 00:54:04

4 373 HENRYKA BARUCH K 1950 DĄBROWA GÓRNICZA 00:54:26 00:54:24

5 40 ELŻBIETA ŻUCHOWICZ K 1959 DĄBROWA GÓRNICZA NSZZ SOLIDARNOSC 00:55:13 00:55:13

6 379 ANNA WĄSIEWICZ K 1970 DĄBROWA GÓRNICZA 00:56:12 00:56:09

7 380 JOLANTA CZERNIK K 1959 DĄBROWA GÓRNICZA 00:56:27 00:56:24

8 178 EWA KOWALSKA- PANZEGRAU K 1962 DĄBROWA GÓRNICZA 00:57:02 00:57:00

9 162 BOŻENA MORAWSKA K 1961 DĄBROWA GÓRNICZA 00:57:17 00:57:16

10 177 DOROTA SZWEJ K 1961 DĄBROWA GÓRNICZA 00:57:37 00:57:34

11 385 AGNIESZKA STRUZIK K 1980 DĄBROWA GÓRNICZA 00:58:12 00:58:11

12 61 ELEONORA DĘBSKA K 1959 DĄBROWA GÓRNICZA 00:58:19 00:58:18

13 60 MARZENA DĘBSKA K 1985 DĄBROWA GÓRNICZA 00:58:28 00:58:26

14 397 DANUTA NAWROCKA K 1937 DĄBROWA GÓRNICZA 01:16:10 01:16:10

L.p.



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

II CROSS CZWÓRKI – MARSZ 7 KM - WYNIKI - KLASYFIKACJA NAJLEPSZY DĄBROWIANIN

20.10.2013 r.

NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KLUB CZAS BRUTTO CZAS NETTO

1 400 KRZYSZTOF LAPUCHA M 1955 DĄBROWA GÓRNICZA 00:46:29 00:46:29

2 375 MARIUSZ FIJAŁKOWSKI M 1980 DĄBROWA GÓRNICZA 00:50:08 00:50:04

3 79 ANDRZEJ DYLEWSKI M 1952 DĄBROWA GÓRNICZA 00:56:32 00:56:30

L.p.
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